
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugpjūčio 09 d.

Nr. 2022-221

(atnaujintas 2022-08-10 08:56)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  8
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  8
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  9
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 9
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 10
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  13
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  13
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  13

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 13
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  14
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  14
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  15
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  15

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  15
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  15
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 25
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  37

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  190
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  190
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 191
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  192
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

MIKARIS, UAB, kodas 303031915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 5637062

MIKARIS, UAB, juridinio asmens kodas 303031915, registracijos adresas Vytauto g. 16, Vilnius, adresas
korespondencijai Šaltinių g. 22-33, Vilnius, (duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų centras" Juridinių asmenų
registre) informuoja, kad yra parengtos MIKARIS, UAB atskyrimo sąlygos, pagal kurias dalies MIKARIS, UAB teisių ir
pareigų pagrindu atskyrimo būdu steigiama nauja bendrovė UAB "Casa capriccio" (planuojama buveinė Vytauto g. 16,
Vilnius). Po atskyrimo MIKARIS, UAB veiklą tęs.

Teisės ir pareigos naujai sukuriamai bendrovei UAB "Casa capriccio" pereina ir jai perduodamas turtas traukiamas į
buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto pasirašymo, kas privalo būti padaryta kitą darbo dieną 00:00 val. po
MIKARIS, UAB naujos įstatų redakcijos bei UAB "Casa capriccio" įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre.

Su parengtomis atskyrimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima susipažinti MIKARIS, UAB buveinėje, taip pat Advokatų
kontoroje Gudonis, Kisielius ir partneriai, Tilto g. 3-1, 01101 Vilnius. Susipažinimo laiką ir tvarką prašome suderinti iš
anksto telefonu 865690368.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5636994

UAB "Balticsofa", kodas 121504969,
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: neįregistruotas
Buveinės adresas Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuva

Dėl neeilinio visuotinio UAB "Balticsofa" akcininkų susirinkimo sušaukimo

Pranešama, kad UAB "Balticsofa", kodas 121504969, buveinės adresas Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuva (toliau Bendrovė"),
valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas toliau - "Susirinkimas").

Susirinkimas šaukiamas 2022 m. rugpjūčio 30 d. 9 val. (Lietuvos laiku). Susirinkimas įvyks UAB "Balticsofa" ofise, adresu
Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susirinkimo dalyvių registracija prasideda nuo 8:30 val.

Susirinkimas vyks žemiau nurodytais darbotvarkės klausimais (toliau - "Susirinkimo darbotvarkė"):
1. Bendrovės reorganizavimo (prijungimo) pradžia;
2. Bendrovės įgaliojimų suteikimas.

Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus juos atstovauti Susirinkime elektroninių
ryšių priemonėmis.

Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę asmenys, Susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai
(išskyrus įstatymų numatytas išimtis) arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės
perleidimo sutartis. Atvykstantys į Susirinkimą turi turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Jei į Susirinkimą
atvyks akcininko atstovas, jis turi turėti atstovavimo teisę įrodančius dokumentus.
Akcininkai, kuriems priklausančios Bendrovės akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo
metu iki Susirinkimo ar Susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti ar bus
įtraukti į Susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos siunčiant registruotu paštu aukščiau
nurodytu Bendrovės registruotos buveinės adresu ir el. paštu vaida.bielskiene@balticsofa.com.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 4

Sprendimų projektus dėl kiekvieno Susirinkimo darbotvarkės klausimo, akcininkų paaiškinimus bei visus dokumentus ir
informaciją, susijusią su Susirinkimu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme nustatyta tvarka galėsite gauti
UAB "Balticsofa" ofise, adresu Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, pirmadienį-penktadienį nuo 8 val. iki 17 val.
(Lietuvos laiku), arba pateikus tokį prašymą el. paštu vaida.bielskiene@balticsofa.com.

Norėdami gauti papildomos informacijos kreipkitės į Bendrovę el. paštu vaida.bielskiene@balticsofa.com.

Generalinis direktorius Rimvydas Pundinas.

- - -

Kredito unija "Saulėgrąža", kodas 302894776
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5637060

Pranešame, kad 2022 m. rugpjūčio 30 d. šaukiamas kredito unijos "Saulėgrąža" neeilinis visuotinis narių susirinkimas.
Numatoma susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl stojimo į centrinę kredito uniją.
2. Stebėtojų tarybos nario atšaukimas.
3. Stebėtojų tarybos nario rinkimai.
4. Valdybos nario atšaukimas.
5. Valdybos nario rinkimai.
Susirinkimas įvyks 2022 m. rugpjūčio 30 d. 9:00 val., kredito unijos "Saulėgrąža" patalpose, esančiose adresu A. Jakšto
g. 12, 01105 Vilnius.
Atsižvelgiant į COVID-19 situaciją šalyje, prašome kredito unijos narių balsuoti raštu visais kredito unijos visuotinio narių
susirinkimo darbotvarkėje nurodytais svarstomais klausimais.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimų projektais bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali susipažinti likus
5 dienoms iki susirinkimo dienos kredito unijos klientų aptarnavimo vietoje, adresu A. Jakšto g. 12, Vilnius, nuo 09:00
val. iki 15:45 val.
Asmuo, įgaliotas teikti išsamią informaciją apie šaukiamą neeilinį visuotinį narių susirinkimą - administracijos vadovas
Gintautas Piragius, tel.: +370 527 22877, +370 610 10175, el. paštas gintautas.piragius@sauletaunija.lt.
2022 m. rugpjūčio 30 d. 9:00 val. neįvykus kredito unijos "Saulėgrąža" neeiliniam visuotiniam narių susirinkimui,
2022 m. rugpjūčio 31 d. 9:00 val., kredito unijos "Saulėgrąža" patalpose, esančiose adresu A. Jakšto g. 12, 01105
Vilnius, šaukiamas kredito unijos "Saulėgrąža" pakartotinis neeilinis visuotinis narių susirinkimas, numatant neįvykusio
susirinkimo darbotvarkę.
Kredito unijos "Saulėgrąža" valdyba.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Baltijos regiono turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5636995

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 str. 1 d., informuojame, kad UAB "Baltijos regiono
turtas", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, juridinio asmens
kodas 304069146, registruotos buveinės adresas Lvivo g. 25-701, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė),
akcininkai 2022 m. rugpjūčio 01 d. priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą Bendrovės nuostolių
panaikinimo tikslu. Įstatinis kapitalas yra mažinamas 635 856,50 EUR suma, t.y. nuo 1 230 690 EUR iki 594 833,50 EUR,
sumažinant Bendrovės akcijų nominalią vertę nuo 30,00 EUR iki 14,50 EUR.

- - -

UAB "Upės lašas", kodas 303351947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 5

Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5637061

2022 m. balandžio 29 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu mažinamas Bendrovės įstatinis kapitalas nuo
1752919,84 Eur iki 2896 Eur, anuliuojant 60429 vnt. akcijų. Įstatinis kapitalas mažinamas išmokant laisvas lėšas
akcininkams.

1.5 Likvidavimas

MB "Sol arto", kodas 305547318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Birutės g. 14
Pranešimo Nr. 5635817

MB "Sol arto", kodas 305547318, buveinės adresas Birutės g. 14, Varėna, Lietuva.
Duomenys apie mažąją bendriją kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.
Pranešame, kad 2022-08-05 bendrijos narių susirinkimo metu priimtas sprendimas nuo 2022-08-05 likviduoti mažąją
bendriją MB "Sol arto". Likvidatoriumi paskirta Justina Jankauskaitė.

- - -

UAB "SKY-TQ", kodas 305397473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5637070

Pranešame, kad 2022-07-18 UAB "SKY-TQ" (toliau - Bendrovė), juridinio asmens kodas 305397473, buveinės adresas
- Kareivių g. 11B, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre, akcininkai, priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę nuo 2022-07-29.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

UAB "Ignitis renewables", kodas 304988904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5636052

NEPRIKLAUSOMAS VALDYBOS NARYS (-Ė) (UAB "IGNITIS RENEWABLES")

AB "Ignitis grupė" - didžiausia biržoje listinguojama bendrovė ir energetikos lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės gamina
energiją, ją tiekia, skirsto ir teikia visas paslaugas, reikalingas energetiškai sumaniam pasauliui.

Viena iš jų, UAB "Ignitis Renewables" -  tarptautinė žaliosios energetikos bendrovė, veikianti trijose Baltijos šalyse ir
Lenkijoje. Ji atsakinga už sausumos ir jūrų vėjų jėgainių, saulės energetikos, biomasės ir atliekų vertimo energija projektų
vystymą. Plėtodama naujus projektus, bendrovė įgyvendina strateginį AB "Ignitis grupės" tikslą pasiekti 4 GW dydžio
instaliuotus žaliosios gamybos pajėgumus 2030 m.
www.ignitisgrupe.lt

Akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia atranką į UAB "Ignitis Renewables", juridinios asmens
kodas 304988904, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius (toliau - Bendrovė), nepriklausomo valdybos
nario poziciją. Bendrovės valdyba sudaroma iš 3 valdybos narių: 2 Bendrovės akcininko AB "Ignitis grupė" deleguotų
atstovų ir 1 nepriklausomo valdybos nario.

Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų nuo paskyrimo
datos



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 6

Vadovaujantis galiojančia AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika (toliau - Atlygio politika), už veiklą valdyboje
gali būti mokamas fiksuotas atlygis - 1300 eurų (neatskaičius mokesčių)* per kalendorinį mėnesį. Su nepriklausomo
nario sutarties projektu galima susipažinti čia. [https://ignitisrenewables.lt/wp-content/uploads/2022/07/Sutartis-del-
nepriklausomo-valdybos-nario-veiklos-REN.docx]
* valdybos nario skyrimo metu atlygio dydis bus nustatomas pagal skyrimo metu galiosiančios Atlygio politikos nuostatas

Sutarties dėl nepriklausomo valdybos nario veiklos galiojimo metu nepriklausomas valdybos  narys apdraudžiamas
juridinių asmenų organų civilinės atsakomybės draudimu. Taip pat sutartyje nustatytomis sąlygomis atlyginamos
transporto, apgyvendinimo išlaidos, susijusios su nepriklausomo valdybos nario atvykimu į valdybos posėdžius
Bendrovės buveinės vietoje tais atvejais, kai nepriklausomo valdybos nario nuolatinė gyvenamoji ar darbo vieta yra ne
Lietuvos Respublikoje.

Atrankos būdas - pokalbis. Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu Nr.
631, patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos
dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Atrankos aprašas). [https://e-
seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c9467664cfd611e9a4c8c3d3af57ad27?jfwid=-1n2mj1oq6]

Informuojame kandidatus, kad vykdant atranką jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė" Asmens
duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia.

Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, nepriklausomumo kriterijus bei kitus Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme [https://www.e-tar.lt/portal/
lt/legalAct/TAR.D5496D69DF98/naxtUvfzxl],  Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme [https://e-seimas.lrs.lt/
portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.106080/asr] ir Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus, kurie keliami pretenduojantiems į
nepriklausomo Bendrovės valdybos nario poziciją.

Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai bei nepriklausomumo kriterijai

Bendrieji reikalavimai:
- turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
- turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
- turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
- turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
- nepriekaištinga reputacija.

Nepriklausomumo kriterijai:
- turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir su
jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau
- susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
- turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję
juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
- paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
- turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;
- turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 7

- paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
- turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
- turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.
Specialieji reikalavimai:
- ne mažesnė kaip 5 metų vadovaujamo darbo tarptautinėje energetikos įmonių grupėje, kurios metinės pajamos ir (ar)
turtas yra ne mažiau kaip 500 mln. eurų ir kuri veikia atsinaujinančių energijos išteklių srityje, patirtis (įmonės vadovo,
aukščiausio lygmens vadovo ar pan.);
- ne mažesnė kaip 5 metų darbo patirtis atsinaujinančių energijos išteklių pajėgumų plėtros srityje (pvz., statyba,
įsigijimas, valdymas, parkų vystymas, eksploatacija ir priežiūra (angl. Operations and Maintenance) vystant
atsinaujinančių energijos išteklių pajėgumus įvairiose pasaulio vietose;
- atsinaujinančios energetikos vystymo platformos kūrimo ir komandos formavimo patirtis ir įgūdžiai (privalumas);
- darbo įmonės kolegialiuose priežiūros ir (ar) valdymo organuose patirtis;
- patirtis taikant aplinkosaugos, socialinio atsakingumo ir įmonių valdysenos kriterijus (angl. Environmental, social and
governance criteria) (privalumas);
- darbo patirtis steigiant ir valdant jungtinių veiklų įmones (angl. joint-ventures) bei valdant santykius su partneriais
(privalumas)
- darbo įmonėje, kuri įtraukta į vertybinių popierių biržos sąrašus ar kurią siekiama įtraukti į vertybinių popierių biržos
sąrašus, ir bendradarbiavimo su investuotojais patirtis (privalumas);
- anglų kalbos pažengusio vartotojo (B2) lygiu mokėjimas.

Taip pat valdybos nariu negali būti Bendrovės vadovas; patronuojančios bendrovės stebėtojų tarybos narys; dukterinės
bendrovės valdymo organo narys; elektros energijos ar dujų perdavimo veiklą vykdančio juridinio asmens priežiūros
organo, valdymo organo ar administracijos narys; auditorius ar audito įmonės darbuotojas, dalyvaujantis ir (ar) dalyvavęs
atliekant bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio auditą, nuo kurio atlikimo nepraėjo 2 metų laikotarpis; asmuo, kuris pagal
teisės aktus neturi teisės eiti šių pareigų.

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
- kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją;
- gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
- kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
- motyvacinį laišką (laisva forma);
- išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
- kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.

Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros UAB "J. Friisberg & Partners" atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.

Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.

Dokumentų priėmimo terminas: 2022 m. rugpjūčio 27 d. (įskaitytinai).

Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
- Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas;
- Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: UAB "J. Friisberg & Partners" vadovaujančiai partnerei - Nijolei
Kelpšaitei (asmeniškai) Upės g. 23, LT- 08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. Teikiamos dokumentų
kopijos;
- Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos. Dokumentai priimami adresu:  UAB "J. Friisberg & Partners"
vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei (asmeniškai), Upės g. 23, LT- 08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki
17:00 val. (susitarus iš anksto);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 8

- Dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.

Kontaktiniai asmenys:
- Bendrovės kontaktinis asmuo - Darbdavio įvaizdžio ir talentų pritraukimo vadovė Monika Statulevičienė, mob. tel.
+37062411115, monika.statuleviciene@ignitis.lt.
- Bendrovės kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė Karolina Padegimė, mob. tel.
+37068670094, karolina.padegime@ignitis.lt.
- UAB J. Friisberg & Partners atstovas - Vadovaujanti partnerė Nijolė Kelpšaitė,  mob. tel.  +370 699 43033,
n.kelpsaite@friisberg.lt
Atranką vykdys Atrankos komisija, kurią sudaro trys AB "Ignitis grupė" atstovai, po vieną Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos ir VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" atstovą, pasitelkiant išorinę atrankos agentūrą (UAB "J. Friisberg &
Partners"), kuri Atrankos komisijos posėdžiuose dalyvaus konsultanto teisėmis.

Turėsite galimybę kartu kurti energetiškai sumanų pasaulį ir tvaresnę ateitį. Energetikos sektorius visame pasaulyje
išgyvena nuolatinius pokyčius: prisidėkite prie jų ir kasdien kurkime vis geriau, sumaniau ir patogiau veikiančią energiją.

Papildoma informacija kandidatams:
- VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
vkc.sipa.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
- Informacija apie UAB "Ignitis Renewables"; [https://ignitisgrupe.lt/lt/uab-ignitis-renewables]
- AB "Ignitis grupė, veiklos sritys, tikslai, strategija; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
- Nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarties projektas; [https://ignitisrenewables.lt/wp-content/uploads/2022/07/
Sutartis-del-nepriklausomo-valdybos-nario-veiklos-REN.docx]
- Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas; [https://ignitisrenewables.lt/wp-content/uploads/2022/07/
Konfidencialios-informacijos-apsaugos-sutartis-REN.docx]
- Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
- Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
- UAB "Ignitis Renewables" valdybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
REN_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_v2_A4.pdf].

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Žūklės idėja", kodas 304910268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Parąžės k., Alksnių g. 14
Pranešimo Nr. 5636045

Nuo 2022.06.02 MB "Žūklės idėja" k. 304910268 keičia pavadinimą į MB Fgear express.

- - -

MB Smegenų kokteilis, kodas 305583264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 4-oji g. 54
Pranešimo Nr. 5636046

Informuojame, kad vadovaujantis 2022 m. rugpjūčio 08 d. vienintelio nario sprendimu MB Smegenų kokteilis (kodas
305583264) pavadinimas keičiamas į MB "ABM LT".

- - -

MARIANNA, UAB, kodas 305803187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 5636047

MARIANNA, UAB, kodas 305803187, keičia bendrovės pavadinimą į Andalūzija logistics, UAB.

- - -

UAB "Amolsa", kodas 305979776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5636090

Informuojame, kad UAB "Amolsa", kodas 305979776, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į Stabit UAB.

- - -

MB "Vsedyne", kodas 305558243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 72-8
Pranešimo Nr. 5636996

MB "Vsedyne" keičia pavadinimą į MB "Agemas".

- - -

VirtualFX Europe UAB, kodas 306111277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5637063

Informuojame, kad VirtualFX Europe UAB, juridinio asmens kodas 306111277, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius,
duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į OTC
Europe UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kodas 185105324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Šiaurės g. 20
Pranešimo Nr. 5637001

PRANEŠIMAS
2022 m. rugpjūčio 5 d.,
Vilkaviškis

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame, kad yra parengtos UAB
"Vilkaviškio autobusų stotis", juridinio asmens kodas 302296661, buveinės adresas Vilkaviškis, Vytauto g. 103,
bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, ir UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis", juridinio
asmens kodas 185105324, buveinės adresas Vilkaviškis, Šiaurės g. 20, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre, reorganizavimo sąlygas.
UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis" ir UAB "Vilkaviškio autobusų stotis" reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu:
UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", kuri po reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis",
kuri po reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto, teisių bei pareigų
priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamos UAB "Vilkaviškio autobusų stotis" teisės
ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei sandoriai bus įtraukti į UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis"
buhalterinę apskaitą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 10

Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis"
įstatais bei susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis" patalpose, esančiose
adresu Vilkaviškis, Šiaurės g. 20, darbo dienomis nuo 8 val. iki 14 val. iki 2022 m. rugsėjo 30 d..

Pagarbiai
UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis" vardu
Direktorius Valentinas Gražulis.

- - -

UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", kodas 302296661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 103
Pranešimo Nr. 5637067

PRANEŠIMAS
2022 m. rugpjūčio 5 d.,
Vilkaviškis

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d. pranešame, kad
yra parengtos UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", juridinio asmens kodas 302296661, buveinės
adresas Vilkaviškis, Vytauto g. 103, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, ir UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis", juridinio asmens kodas 185105324, buveinės
adresas Vilkaviškis, Šiaurės g. 20, bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų
registre, reorganizavimo sąlygas.
UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis" ir UAB "Vilkaviškio autobusų stotis"
reorganizuojamos jas jungiant prijungimo būdu: UAB "Vilkaviškio autobusų stotis", kuri po
reorganizavimo pasibaigs, prijungiant prie UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis", kuri po
reorganizavimo tęs savo veiklą ir kuriai nuo parengtose reorganizavimo sąlygose numatyto turto,
teisių bei pareigų priėmimo ir perdavimo akto pasirašymo momento pereis reorganizuojamos UAB
"Vilkaviškio autobusų stotis" teisės ir pareigos, taip pat teisės ir pareigos pagal sandorius bei
sandoriai bus įtraukti į UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis" buhalterinę apskaitą.
Su parengtomis reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo tęsiančios veiklą UAB
"Vilkaviškio komunalinis ūkis" įstatais bei susijusiais dokumentais bus galima susipažinti UAB
"Vilkaviškio komunalinis ūkis" patalpose, esančiose adresu Vilkaviškis, Šiaurės g. 20, darbo
dienomis nuo 8 val. iki 14 val. iki 2022 m. rugsėjo 30 d..

Pagarbiai
UAB "Vilkaviškio komunalinis ūkis" vardu
Direktorius Valentinas Gražulis.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5636048

NEPRIKLAUSOMAS VALDYBOS NARYS (-Ė) (UAB ELEKTRONINIŲ MOKĖJIMŲ AGENTŪRA)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 11

AB "Ignitis grupė" - didžiausia biržoje listinguojama bendrovė ir energetikos lyderė Baltijos šalyse. Grupės įmonės gamina
energiją, ją tiekia, skirsto ir teikia visas paslaugas, reikalingas energetiškai sumaniam pasauliui.
Viena iš jų, UAB Elektroninių mokėjimų agentūra - finansinių technologijų startuolis, turintis elektroninių pinigų įstaigos
licenciją ir teikiantis komunalinių bei kitų įmokų surinkimo paslaugą.
www.ignitisgrupe.lt
Vienintelio akcininko teises ir pareigas įgyvendinanti AB "Ignitis grupė" skelbia atranką į UAB Elektroninių mokėjimų
agentūra, įmonės kodas 136031358, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, Vilnius (toliau - Bendrovė),
nepriklausomo valdybos nario poziciją naujai keturių metų kadencijai.
Bendrovės valdyba sudaroma iš 3 narių: 2 Bendrovės akcininko AB "Ignitis grupė" deleguotų atstovų ir 1 nepriklausomo
valdybos nario. Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - nuo paskyrimo datos, pabaiga - po 4 metų
nuo paskyrimo datos.
Vadovaujantis galiojančia AB "Ignitis grupė" įmonių grupės atlygio politika (toliau - Atlygio politika), už veiklą
valdyboje gali būti mokamas fiksuotas atlygis - 1300 eurų (neatskaičius mokesčių)* per kalendorinį mėnesį
Su nepriklausomo nario sutarties projektu galima susipažinti čia. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inlinefiles/
EMA_nepriklausomo_valdybos%20nario_sutartis.docx]
valdybos nario skyrimo metu atlygio dydis bus nustatomas pagal skyrimo metu galiosiančios Atlygio politikos nuostatas

Sutarties dėl nepriklausomo valdybos nario veiklos galiojimo metu nepriklausomas valdybos  narys apdraudžiamas
juridinių asmenų organų civilinės atsakomybės draudimu. Taip pat sutartyje nustatytomis sąlygomis atlyginamos
transporto, apgyvendinimo išlaidos, susijusios su nepriklausomo valdybos nario atvykimu į valdybos posėdžius
Bendrovės buveinės vietoje tais atvejais, kai nepriklausomo valdybos nario nuolatinė gyvenamoji ar darbo vieta yra ne
Lietuvos Respublikoje.
Atrankos būdas - pokalbis. Atranka vykdoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015-06-17 nutarimu Nr.
631, patvirtintu Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos
dukterinės bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu (toliau - Atrankos aprašas). [https://e-
seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/c9467664cfd611e9a4c8c3d3af57ad27?jfwid=-1n2mj1oq6]
Informuojame kandidatus, kad vykdant atranką jų asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis AB "Ignitis grupė" Asmens
duomenų tvarkymo tvarka, su kuria galite susipažinti čia.
Kandidatai turi atitikti bendruosius ir specialiuosius reikalavimus, nepriklausomumo kriterijus bei kitus Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatyme, [https://www.e-tar.lt/
portal/lt/legalActEditions/TAR.D5496D69DF98?faces-redirect=true] , Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatyme
ir Bendrovės įstatuose nurodytus kriterijus, kurie keliami pretenduojantiems į nepriklausomo Bendrovės valdybos nario
poziciją.
Kandidatams keliami bendrieji ir specialieji reikalavimai bei nepriklausomumo kriterijai

Bendrieji reikalavimai:
turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintiną išsilavinimą;
turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nepriklausomo
nario pareigas kiltų interesų konfliktas;
turi būti neatimta ar neapribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms priskirtas
funkcijas;
turi nebūti per pastaruosius 5 metus atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
nepriekaištinga reputacija;
turi nebūti asmuo, kuris pagal teisės aktus neturi teisės eiti šių pareigų.
Nepriklausomumo kriterijai:
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ir su
jomis susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau
- susijęs juridinis asmuo), atranką inicijuojančio subjekto ar jam pavaldaus juridinio asmens valstybės tarnautojas ar
darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių pareigų;
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar
susijusio juridinio asmens, kurio dalyvės, dalininkės ar steigėjos yra šiame punkte nurodytos bendrovės (toliau - susiję
juridiniai asmenys), kolegialaus organo narys, vadovas ar darbuotojas ir paskutinius vienus metus turi būti nėjęs tokių
pareigų ir negavęs atlygio iš šių juridinių asmenų, išskyrus atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
paskutinius vienus metus turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba
patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens dalyvis, šių juridinių asmenų dalyvių atstovas;
turi nebūti bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio
juridinio asmens dalyvio, vadovo ar kolegialių organų narių artimas asmuo - sutuoktinis, sugyventinis, partneris, kai
partnerystė įregistruota įstatymų nustatyta tvarka, taip pat jų tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys
(įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai, sugyventiniai ar partneriai;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 12

turi neturėti reikšmingų verslo ryšių su ta bendrove, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterine arba
patronuojančia bendrove ar su susijusiu juridiniu asmeniu nei tiesiogiai, nei kaip turinčio tokių ryšių juridinio asmens
dalyvis ar vadovas. Turinčiu reikšmingų verslo ryšių laikomas fizinis ar juridinis asmuo, kurio pajamos iš įmonės, jos
dalyvio ar susijusio juridinio asmens per paskutinius 12 mėnesių yra didesnės negu 1 000 eurų, išskyrus darbo užmokestį
ar atlygį už kolegialaus organo ar komiteto nario pareigas;
paskutinius 2 metus turi nebūti audito įmonės, kuri atlieka ar atliko tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja,
jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės ar susijusio juridinio asmens auditą, partneris, dalyvis, vadovas,
kolegialaus organo narys arba darbuotojas;
turi nebūti tos bendrovės, į kurios kolegialų organą pretenduoja, jos dukterinės arba patronuojančios bendrovės,
kolegialaus organo narys ilgiau kaip 10 metų. Šis laikotarpis apskaičiuojamas prie būsimo kolegialaus organo nario
pareigų ėjimo laikotarpio, kuriam kandidatas būtų skiriamas, pridedant praėjusius tos pačios įmonės kolegialaus organo
nario pareigų ėjimo laikotarpius, tarp kurių yra ne didesnis kaip vienų metų laiko tarpas;
turi nebūti daugiau negu keturių valstybės ar savivaldybių valdomų įmonių kolegialių organų narys.

Specialieji reikalavimai:
Ne mažesnė nei 5 ir daugiau metų vadovavimo patirtis finansų institucijose;
Mokėjimo paslaugų veiklos bei reguliacinės aplinkos išmanymas;
Patirtis atitikties ir rizikų valdymo srityse;
Strateginių tikslų įgyvendinimo ir tvaraus įmonės vertės didinimo patirtis;
Pinigų plovimo ir teroristų finansavimo prevencijos reikalavimų išmanymas ir patirtis šioje srityje;
Išlavintas strateginis, kritinis mąstymas bei gebėjimas išgirsti ir priimti kitą nuomonę;
Puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
Atitiktis Lietuvos banko prižiūrimų Finansų rinkos dalyvių vadovų ir pagrindines funkcijas atliekančių asmenų vertinimo
nuostatoms (finalinius kandidatus tvirtins Lietuvos bankas nustatyta tvarka) [https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/
TAIS.460201/asr];
Korporatyvinės valdysenos žinios;
Labai geri lietuvių ir anglų kalbos įgūdžiai (raštu ir žodžiu);
Darbo kolegialiuose valdymo organuose patirtis (privalumas);
Darbo tarptautinėje įmonių grupėje patirtis (privalumas).

Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
kandidato paraišką dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaraciją [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx];
gyvenimo aprašymą (CV) (laisva forma);
kandidato asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopiją;
motyvacinį laišką (laisva forma);
išsilavinimą patvirtinančius dokumentus;
kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems, specialiesiems ir nepriklausomumo
reikalavimams, nurodytiems šiame skelbime.
Atrankos komisijos ir (ar) atrankos agentūros UAB "J. Friisberg & Partners" atstovų prašymu gali būti prašoma
pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį nurodytiems bendriesiems, ir specialiesiems reikalavimams bei
nepriklausomumo kriterijams.
Laikoma, kad kandidatai, pateikdami dokumentus, patvirtintina, kad atitinka atrankos bendruosius ir specialiuosius
reikalavimus, nepriklausomumo bei kitus Atrankos apraše nurodytus kriterijus, yra susipažinę su teisiniais
įsipareigojimais, kylančiais tuo atveju, jei būtų atrinktas (-a) ir paskirtas (-a) kolegialaus organo nariu (-e), išrinkimo
į kolegialų organą atveju, įsipareigoja skirti pakankamai laiko ir dėmesio kolegialaus organo nario pareigų vykdymui
kolegialaus organo suplanuotuose posėdžiuose ir kt.
Dokumentų priėmimo terminas: 2022 m. rugpjūčio 27 d. (įskaitytinai).
Kandidatai dokumentus Bendrovei gali pateikti šiais būdais:
Spaudžiant šiame skelbime esantį mygtuką "Siųsti CV!" ir pridedant dokumentų kopijas;
Paštu (registruotu laišku ar per kurjerių tarnybą), adresu: UAB "J. Friisberg & Partners" vadovaujančiai partnerei - Nijolei
Kelpšaitei (asmeniškai) Upės g. 23, LT- 08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki 17:00 val. Teikiamos dokumentų
kopijos;
Asmeniškai. Pateikiamos dokumentų kopijos. Dokumentai priimami adresu:  UAB "J. Friisberg & Partners"
vadovaujančiai partnerei - Nijolei Kelpšaitei (asmeniškai), Upės g. 23, LT- 08128 Vilnius, darbo dienomis nuo 9:00 iki
17:00 val. (susitarus iš anksto);
Dokumentų originalus gali būti prašoma pateikti, jei kandidatas bus pripažintas atrankos laimėtoju.
Kontaktiniai asmenys:
UAB J. Friisberg & Partners atstovas - Vadovaujanti partnerė - Nijolė Kelpšaitė,  mob. tel.  +370 699 43033,
n.kelpsaite@friisberg.lt



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 13

AB "Ignitis grupė" kontaktinis asmuo - Talentų pritraukimo partnerė - Karolina Padegimė, mob. tel. +37068670094,
karolina.padegime@ignitis.lt.
AB "Ignitis grupė" kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Darbdavio įvaizdžio ir talentų pritraukimo vadovė Monika
Statulevičienė, mob. tel. +37062411115, monika.statuleviciene@ignitis.lt.
Atranką vykdys Atrankos komisija, kurią sudaro trys AB "Ignitis grupė" atstovai, po vieną Lietuvos Respublikos finansų
ministerijos ir VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" atstovą, pasitelkiant išorinę atrankos agentūrą (UAB "J. Friisberg &
Partners"), kuri Atrankos komisijos posėdžiuose dalyvaus konsultanto teisėmis.
Papildoma informacija kandidatams:
VšĮ "Valdymo koordinavimo centras" skelbiama informacija apie kolegialių organų narių atrankos konkursus; [https://
governance.lt/kolegialus-organai/#nariu-atrankos]
Informacija apie UAB Elektroninių mokėjimų agentūra; [https://ignitisgrupe.lt/lt/uab-elektroniniu-mokejimu-agentura]
AB "Ignitis grupė", veiklos sritys, tikslai, strategija; [https://ignitisgrupe.lt/lt/ignitis-grupe]
Nepriklausomo valdybos nario veiklos sutarties projektas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inlinefiles/
EMA_nepriklausomo_valdybos%20nario_sutartis.docx]
Lietuvos banko prižiūrimų Finansų rinkos dalyvių vadovų ir pagrindines funkcijas atliekančių asmenų vertinimo nuostatos;
[https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.460201/asr]
Konfidencialios informacijos apsaugos sutarties projektas; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
Konfidencialios-informacijos-apsaugos-sutartis-EMA.docx]
Akcininko lūkesčių raštas; [https://www.ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/L%C5%ABkes%C4%8Di
%C5%B3%20ra%C5%A1tas%202021%2002%2017.pdf]
Kandidato paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija; [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/S
%C4%85%C5%BEiningumo-deklaracija.docx]
UAB Elektroninių mokėjimų agentūra valdybos kompetencijų profilis. [https://ignitisgrupe.lt/sites/default/files/inline-files/
EMA_valdybos_kompetenciju_profiliai_LT_v2_A4.pdf].

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Neorus", kodas 304316917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 15A-26
Pranešimo Nr. 5631381

Uždarosios akcinės bendrovės vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta nuo 2022-08-05 pakeisti UAB Neorus, įmonės
kodas  304316917 adresą. Naujas adresas - K. Donelaičio g. 60, LT-44248 Kaunas.

- - -

"Idea illuminata", MB, kodas 304240597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 54-35
Pranešimo Nr. 5636277

"Idea illuminata", MB, įmonės kodas 304240597, pakeisti buveinės adresą iš Šiauliai, Gegužių g. 54-35 į Kupiškis,
Vilniaus g. 14.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 14

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Asociacija "Panevėžio rajono amatininkų klubas", kodas 305668152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 5636053

- - -

L. Alekseriūno firma "LAUDRIS", kodas 123520897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-13
Pranešimo Nr. 5637064

- - -

Advokato profesinė bendrija LITIGO, kodas 304963153
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5637065

- - -

UAB "Artis real estate", kodas 300522631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5637066

- - -

Tarnova Agro, UAB, kodas 305711721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5637068

- - -

A. Ščedrovo individuali privačių elektroninių sistemų firma "ELTRONA", kodas 122798648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-10
Pranešimo Nr. 5637069

- - -

MB "Dizaino galerija", kodas 305663269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 5637154

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 15

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Betton, kodas 306127281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5637156

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: TOMAS LAPĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB VESTIMUS, kodas 306127299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-75
Pranešimo Nr. 5637157

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: ANŽELIKA KOTRYNA BUIVIDAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BC team MB, kodas 306127776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vairo g. 37
Pranešimo Nr. 5637158

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: AURIMAS ŽUKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Galmina Sweden, kodas 306127783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Liepų g. 1-5
Pranešimo Nr. 5637159

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MANTAS GALMINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pajosta", kodas 306127801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Drebulių g. 16
Pranešimo Nr. 5637160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: PAULIUS PURAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Betono inžinieriai", kodas 306127228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5637161

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MINDAUGAS MACIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mactrus", kodas 306127235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94-22
Pranešimo Nr. 5637162

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MANTAS GELŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transfastic", kodas 306127267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5637163

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 560 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 14000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alfarex", kodas 306127242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5637164

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: HENRICH LIPSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kaispre, kodas 306127274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 5637165

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: LAURYNAS AIDIETIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bersota", kodas 306127705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5637166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kantas, MB, kodas 306127317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Stabintiškių g. 60
Pranešimo Nr. 5637167

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: JAUNIUS BAPKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ramonta, kodas 306127737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 140
Pranešimo Nr. 5637168

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: RAIMUNDAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "MemelBassCrew", kodas 306127018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 5-29
Pranešimo Nr. 5637169

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: TOMAS MICHNIOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žemrima", kodas 306127025
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Treigių k., Sargutės g. 4
Pranešimo Nr. 5637170

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: RIMAS TAUJANSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB A3 projektas, kodas 306127769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Dirvonėnų k., Rąžuolės g. 14
Pranešimo Nr. 5637171

Įregistravimo data: 2022-08-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB MiniVet Holding, kodas 306127331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5637172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: VIDAS VENCKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 15000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Norway import", kodas 306127071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637173

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: ALBERTAS ŽIŽYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Senekta nt, kodas 306128084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16E-10A
Pranešimo Nr. 5637174

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: EUGENIJUS KOVALKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grožio namai "Doville", kodas 306128091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-87
Pranešimo Nr. 5637175

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: DOVILĖ KAČERAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "97h", kodas 306127349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-85
Pranešimo Nr. 5637176

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: GEDIMINAS JAUNIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Birstela", kodas 306127363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5637177

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Viltalba", kodas 306127388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 5637178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 600 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LTM Invest 5", kodas 306127395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5637179

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MARIJUS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tecsol LT", kodas 306127840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5637180

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: ELENA KONOPLIOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB PMCO, kodas 306128102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5637181

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MINDAUGAS ŠEDUIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Amor de flores", kodas 306127406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 4
Pranešimo Nr. 5637182

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: SANDRA NAKČIŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DP inžinerija, MB, kodas 306127413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 12-1
Pranešimo Nr. 5637183

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: DAIVA PAVLOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "LTM Invest 4", kodas 306127438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 52
Pranešimo Nr. 5637184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MARIJUS ŽILINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Depiliacijų namai MB, kodas 306127865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Pušynėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5637185

Įregistravimo data: 2022-08-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Kebabas baobabas, kodas 306127445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5637186

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MINDAUGAS ŠTILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Chaima", kodas 306128127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-4
Pranešimo Nr. 5637187

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: GIEDRĖ AIDUKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Korrom, kodas 306128134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 4-6
Pranešimo Nr. 5637188

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: ROMAN KOROLIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gradient finance", kodas 306127694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5637189

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: HENRICH LIPSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Švaros kompanija, kodas 306127712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, K. Donelaičio g. 2G
Pranešimo Nr. 5637190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: ROKAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Worldwide independent exchange", kodas 306127000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5637191

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: SERGEII MASLOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "STATYBA AS", kodas 306127744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Lakštingalų g. 7
Pranešimo Nr. 5637192

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: SIMAS VILKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Keliauk laivu, kodas 306127751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medžiotojų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5637193

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: ARVYDAS EKTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tamajus", kodas 306127032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Tovės g. 11
Pranešimo Nr. 5637194

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: LUKAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bostmar", kodas 306127790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vasaros g. 2
Pranešimo Nr. 5637195

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: EDGAR ČUKALIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Job style", kodas 306127819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 5-38
Pranešimo Nr. 5637196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 22

Įregistravimo data: 2022-08-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Androm, kodas 306127370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 53A
Pranešimo Nr. 5637197

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: ANDRIUS ULINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lasaic, kodas 306127826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5637198

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: GEDVYDAS SAKALAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Amikus, kodas 306127420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5637199

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: VIOLETA STAČIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kartas Šiauliai", kodas 306127897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Norušaičių k. 14
Pranešimo Nr. 5637200

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: RAMUTIS BALČIŪNAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus pirkliai, MB, kodas 306127908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5637201

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: LINAS TOMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Altidum", kodas 306127484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 46
Pranešimo Nr. 5637202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 23

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: ANDRIUS NEVECKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dmitrijo Romancovo labdaros ir paramos fondas, kodas 306127477
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 54-24
Pranešimo Nr. 5637203

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MARIJA ROMANCOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Minthive labs", kodas 306127491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-93
Pranešimo Nr. 5637204

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: GYTIS STAKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1200 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bald cuisine", kodas 306127527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 8-10
Pranešimo Nr. 5637205

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: RIMANTAS DRAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Speedo Crypto, kodas 306127541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5637206

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: IGNAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VŠĮ Purus Sniegas, kodas 306127915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Laimės g. 34
Pranešimo Nr. 5637207

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: KOSTAS KAMINSKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Agpl, kodas 306127922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 116
Pranešimo Nr. 5637208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 24

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: GEDIMINAS LUNSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Masvela", kodas 306127833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5637209

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: LEV REIZIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Criptomy", kodas 306127858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5637210

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: MARIANA ACHIM, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB RT&T Baltic, kodas 306127872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Akmenų g. 10
Pranešimo Nr. 5637211

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: JAN WILLEM GAAL, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Idilo, kodas 306127502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Aukštoji g. 3
Pranešimo Nr. 5637212

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: LIGITA STANKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Solful", kodas 306127559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5637213

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: DEIMANTĖ RATKUTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Richausta moto", kodas 306128141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Draugystės g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 5637214

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: VITALIJA ALEKNAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SH EUROPE UAB, kodas 306126973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5637215

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: JEKABS HUGO KISILS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SUPERIORITEA, UAB, kodas 306127662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637216

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jugarus", kodas 306127210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-115
Pranešimo Nr. 5637217

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: JŪRATĖ DUŽINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Innovation time, kodas 306127687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5637218

Įregistravimo data: 2022-08-08. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Butkienės firma, kodas 121658789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 22-308
Pranešimo Nr. 5637071

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Radavičiaus personalinė įmonė, kodas 121801536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5637072

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Donaldo Čitavičiaus individuali įmonė "Venturia", kodas 121808662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5637073

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Šaveikos firma "NORIJA", kodas 122056675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5637074

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prusakovo individuali firma, kodas 122114153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-33
Pranešimo Nr. 5637075

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Č. Gaidukevič įmonė, kodas 122115974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-7
Pranešimo Nr. 5637076

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Ruškienės personali įmonė "Grožis ir sveikata", kodas 122171898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5637077

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Č. Daraškevičiaus firma, kodas 122307056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skydo g. 16-1
Pranešimo Nr. 5637078

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Labanausko personalinė įmonė, kodas 122310419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28-34
Pranešimo Nr. 5637079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 27

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Durpių įmonių asociacija "BALTIJOS DURPĖS", kodas 222359310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5637080

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Iljinos personalinė įmonė, kodas 122401331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-129
Pranešimo Nr. 5637081

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Juškio įmonė "MAFLANDAS", kodas 122445648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 37-60
Pranešimo Nr. 5637082

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Čepės konsultacinė firma "PATARĖJAS", kodas 122448562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-37
Pranešimo Nr. 5637083

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus Universiteto studentų atstovybės personalinė įmonė, kodas 122672197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637084

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tkačuko įmonė, kodas 122713320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-9
Pranešimo Nr. 5637085

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Manžinsko firma "AGEIRA", kodas 122723439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 27A-14
Pranešimo Nr. 5637086

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 28

- - -

Visuomeninė organizacija "ŠIAURĖS KRAŠTŲ KLUBAS", kodas 224460660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4
Pranešimo Nr. 5637087

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

AUTOMOBILIŲ VW SCIROCCO KLUBAS, kodas 225090790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-41
Pranešimo Nr. 5637088

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Tėviškės Pažinimo Draugijos Vilniaus skyrius, kodas 225536310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-3
Pranešimo Nr. 5637089

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NACIONALINĖ LOBISTŲ ASOCIACIJA, kodas 225645060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5637090

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Daukšienės individuali įmonė, kodas 132161240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-43
Pranešimo Nr. 5637091

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinės lobistų asociacijos Kauno apskrities filialas, kodas 135881033
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tujų g. 9
Pranešimo Nr. 5637092

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintauto Paknio įmonė, kodas 145052159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 5637093

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 29

M. Iljinos personalinės įmonės Alytaus filialas, kodas 149721334
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 12
Pranešimo Nr. 5637094

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Česlovo Ilgūno paslaugų įmonė, kodas 151354525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637095

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Jagmino auto remonto įmonė, kodas 156655991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pažangos g. 14A
Pranešimo Nr. 5637096

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alfonso Mikoliūno individuali įmonė, kodas 157652521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k.
Pranešimo Nr. 5637097

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nikolaj Zelenskij įmonė "Geršvelė", kodas 159738378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 55A
Pranešimo Nr. 5637098

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Z. Kalesinsko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 159768930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 5637099

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Slančiausko įmonė "Prie kalno", kodas 159798699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k.
Pranešimo Nr. 5637100

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Mikalausko įmonė "Kitelis", kodas 159828231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.
Pranešimo Nr. 5637101

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Meldžiaus įmonė, kodas 159830264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Klevų g. 19
Pranešimo Nr. 5637102

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

P. Dabašinsko įmonė, kodas 159907419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Putinų g. 3
Pranešimo Nr. 5637103

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintauto Endziulio įmonė, kodas 159922093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Antanų g. 4A
Pranešimo Nr. 5637104

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Petraičio įmonė "Magiveris", kodas 159940910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 11-31
Pranešimo Nr. 5637105

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Antano Lodos įmonė, kodas 159982119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lazdynų g. 1
Pranešimo Nr. 5637106

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Šliavo įmonė, kodas 161275147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 5637107

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Veronikos Stankevičienės įmonė, kodas 161298854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 31

Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 14
Pranešimo Nr. 5637108

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kaufmano baldų dirbtuvė, kodas 162441928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637109

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Levickio komercinė įmonė, kodas 162535612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637110

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Birutės Brigitos Rašimienės įmonė, kodas 162587986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 5637111

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daivos Buitkuvienės įmonė, kodas 162759560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 5637112

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Ambrazevičiaus įmonė "Riedulys", kodas 165122832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 5637113

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "X", kodas 268945850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 24
Pranešimo Nr. 5637114

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Žemaičio paslaugų įmonė, kodas 171243518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 5637115

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gydytojos Virginijos Tumaitienės firma, kodas 171396236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 5637116

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Zinio transporto paslaugų įmonė, kodas 171432885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Acokavų k.
Pranešimo Nr. 5637117

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Janušausko įmonė, kodas 171481996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 5637118

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kazimiero Baltakio įmonė, kodas 171493817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5637119

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Romo Rimkaus prekybos įmonė, kodas 174371850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kranto g. 5
Pranešimo Nr. 5637120

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVAI PAGRAŽINTI DRAUGIJOS GRIGIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 281612740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5637121

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Panevėžio alpinistų klubas, kodas 290856430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-24
Pranešimo Nr. 5637122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 33

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Sėkmė", kodas 291939950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5637123

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO STALO TENISO KLUBAS "21", kodas 293079150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5637124

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA JAUNIMO KULTŪRINIŲ MAINŲ CENTRAS "TERASA", kodas
193353077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5-26
Pranešimo Nr. 5637125

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus apskrities medžiotojų klubas "Danielius", kodas 293400250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5637126

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" VERKIŲ SKYRIUS, kodas 193534953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 5637127

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos Pietų Rusijos aviganių mylėtojų klubas, kodas 195703537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-31
Pranešimo Nr. 5637128

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NINDZIUTSU ASOCIACIJA LIETUVOJE, kodas 195703918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 21-7
Pranešimo Nr. 5637129



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos laringektomuotų asmenų draugija "Naujas balsas", kodas 195704781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5637130

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Siaurojo Lietuvos geležinkelio rėmėjų sąjunga, kodas 195704977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 5637131

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Graikijos kultūrų sąveikos centras Vilnius-Pirėjas, kodas 195727050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5637132

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos narkomanų anonimų draugija, kodas 195728914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637133

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gidų sąjunga, kodas 195730947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 8
Pranešimo Nr. 5637134

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nardymo klubas "Lagūna", kodas 195731853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-53
Pranešimo Nr. 5637135

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos "Gyvenimo meno" draugija, kodas 195733523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-85
Pranešimo Nr. 5637136

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 35

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuvos pilietinė bendruomenė", kodas 195738456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5637137

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Edmund Muskie absolventai", kodas 195740336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 20A
Pranešimo Nr. 5637138

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "CIF-LIETUVA", kodas 195743065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 33-1A
Pranešimo Nr. 5637139

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aitvaromobilininkų klubas, kodas 195743784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-63
Pranešimo Nr. 5637140

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos visuomeninė organizacija "Užtikrinkime savo saugumą", kodas 195744733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-116
Pranešimo Nr. 5637141

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos tadžikų bendrija "DUSTI", kodas 195750259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5637142

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Aviacijos sportas", kodas 195761654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 5637143

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 36

Visuomeninė organizacija Amnesty Lietuva, kodas 195770660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 16-8
Pranešimo Nr. 5637144

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija "Rusų dramos teatro draugų klubas", kodas 195777110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5637145

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos meninės gimnastikos sąjunga, kodas 195778746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-62
Pranešimo Nr. 5637146

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus miesto tinklinio klubas "Polonas", kodas 300038420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24
Pranešimo Nr. 5637147

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "NAUJOJI VERŽUVA", kodas 300096854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 32
Pranešimo Nr. 5637148

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo asociacija "UNREAL", kodas 300575573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5637149

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Užupio sporto klubas, kodas 300106280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5637150

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Nacionalinis nanoelektronikos ir elektronikos klasteris", kodas 300559971



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 37

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5637151

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "StS SOLUTIONS", kodas 303044631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10C
Pranešimo Nr. 5637152

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nitek LT", kodas 305744778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 85A-21
Pranešimo Nr. 5637153

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Breneta", kodas 305246966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5637254

Išregistravimo data: 2022-08-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Vet. gyd. D. Žvinklio gydymo paslaugų įmonė, kodas 169843858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Žlibinų k.
Pranešimo Nr. 5637333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-03).

- - -

UAB "Eidaja", kodas 305540996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5637334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS naudos gavėjų posistemiui ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas,
STSR ir NTR paslaugas (2022-07-27).

- - -

UAB TL TEX, kodas 302932846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 38

Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10C-30
Pranešimo Nr. 5637335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB Crypto keitykla, kodas 306080682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5637336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB Vixera, kodas 305629605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5637337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "Transmagė", kodas 304738345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 29-4
Pranešimo Nr. 5637338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-03).

- - -

UAB Kodatransport, kodas 306088953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5637339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

AB "INTER RAO Lietuva", kodas 126119913
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5637340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 39

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; nemokumo
administratorius; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-06-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-06-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-06-30); Įgaliojimas (2022-06-30).

- - -

UAB "Line concept", kodas 305741223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-23 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "Statybų planeta", kodas 148537826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 5637342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Apsaugos sistemų platinimo centras, UAB, kodas 304590672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Vilniaus pirkliai, MB, kodas 306127908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5637344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Perio curatio", kodas 305485763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16-7
Pranešimo Nr. 5637345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Sprendimas (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 40

- - -

Utenos lietuvių ir švedų draugija, kodas 184256394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 12
Pranešimo Nr. 5637346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "Testautos", kodas 304990677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5637347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-08).

- - -

MB "Statybų meistrai", kodas 305241104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 8
Pranešimo Nr. 5637348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "Aternus Moon", kodas 306125608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5637349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03).

- - -

A. Lešinsko veterinarijos įmonė, kodas 177284475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Piktupėnų k.
Pranešimo Nr. 5637350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sodininkų bendrija "Lokomotyvas", kodas 160206550
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 5637351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-02).

- - -

VšĮ Psichologinės ir psichoterapinės pagalbos studija "Nendrė", kodas 305208061
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-84
Pranešimo Nr. 5637352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

Viekšnalių Švč. M. Marijos Globos parapija, kodas 191287422
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k.
Pranešimo Nr. 5637353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-05).

- - -

MB "Upių žuvys", kodas 304881539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 5637354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "AutonuomaLT", kodas 305563824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-29
Pranešimo Nr. 5637355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Sprendimas (2022-08-03).

- - -

MB "Aviukas", kodas 302892323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 42

Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 1-oji g. 66
Pranešimo Nr. 5637356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dakus", kodas 304311382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 5637357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

UAB "Jan car factory", kodas 300542566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144B-72
Pranešimo Nr. 5637358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Donona", kodas 306057915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Akcininkų sprendimas (2022-08-03); Užsienio asmens pasas (2022-08-03);
Įgaliojimas (2022-05-02).

- - -

Medžiotojų būrelis "Skaistgiris", kodas 191567036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 5637360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Muzikinė pramoga UAB, kodas 306126539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 53-28
Pranešimo Nr. 5637361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 43

- - -

UAB "Stema", kodas 147714565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pašventupio k. 1
Pranešimo Nr. 5637362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Vaišnavų religinės kaimo bendruomenės ekologinis eksperimentinis ūkis, kodas 304437819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5637363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "LTk Capital", kodas 126395616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5637364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-11-23).

- - -

UAB "SANIDENTAS", kodas 300994735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 2
Pranešimo Nr. 5637365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Tsuga", kodas 303377365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 44

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Dmitrijo Romancovo labdaros ir paramos fondas, kodas 306127477
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 54-24
Pranešimo Nr. 5637367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "STR Holdings", kodas 111769823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70-515
Pranešimo Nr. 5637368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 5637369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2022-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros įregistravimo (2022-08-05); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-08-05);
Prokūra / Išduota prokuristui Evelinai Bulgak (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

VšĮ Kauno šuolių į vandenį klubas "Salto", kodas 305124916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-45
Pranešimo Nr. 5637370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
Vienintelio dalininko sprendimas (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-06-22).

- - -

MB "77 linijos", kodas 304995770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5637371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-02); Sprendimas (2022-08-02).

- - -

UAB "IT Gama", kodas 302786971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5637372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-06); Akcininkų sprendimas (2022-08-06).

- - -

UAB Inoresta, kodas 306085779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5637373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-05).

- - -

UAB "Start Pro", kodas 305683866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5637374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimas
(2022-07-08); Įgaliojimas (2022-03-31); Įgaliojimas (2022-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2021-05-31); Įgaliojimas
(2021-05-31); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-21).

- - -

SPV-60 UAB, kodas 306079146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 5637375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "JC Group LT", kodas 304933391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5637376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo įregistravimo
(2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" atšaukimo, vadovo išrinkimo
(2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAZOLITA", kodas 124993159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-08-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-08-03);
Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB Audiostudija, kodas 304941477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Smėlio g. 28-3
Pranešimo Nr. 5637378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

R. Akulevičiaus apželdinimo įmonė, kodas 163551224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kalvių k.
Pranešimo Nr. 5637379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Irlanta", kodas 304641889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 41-29
Pranešimo Nr. 5637380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-03).

- - -

MB "Dovana LT", kodas 303387886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Paupės k., Kėdainių pl. 2
Pranešimo Nr. 5637381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikatos vandenynas", kodas 304433468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 47

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-84
Pranešimo Nr. 5637382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Kanapis", kodas 303205579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkai, Darbininkų g. 6-2
Pranešimo Nr. 5637383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Tompreka", kodas 303248160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5637384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Arnoldo tapetai", kodas 302617042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pailių k., Geltonoji g. 11
Pranešimo Nr. 5637385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "TVINKSNIS", kodas 126309859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 283B-2
Pranešimo Nr. 5637386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "Brikas", kodas 300600293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 143A
Pranešimo Nr. 5637387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 48

Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-08-03 (2022-08-04).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnija", kodas 302450223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 50-27
Pranešimo Nr. 5637388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-03).

- - -

UAB "Bersota", kodas 306127705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5637389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VŠĮ Purus Sniegas, kodas 306127915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiųjų Gulbinų k., Laimės g. 34
Pranešimo Nr. 5637390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltijos Aras", kodas 305500578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5637391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-03).

- - -

VšĮ "1016 būrys", kodas 304726115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 160-48
Pranešimo Nr. 5637392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Dalininkų sprendimas (2022-08-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-03).

- - -

I. Vidugirienės įmonė, kodas 154836516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 49

Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Žolinės a. 12
Pranešimo Nr. 5637393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-28); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2022-07-28); Nuostatai (2022-07-28); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-07-28).

- - -

UAB Hexagona, kodas 302570265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubingių g. 3
Pranešimo Nr. 5637394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "Klipsis", kodas 304915233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5637395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB Kijotos projektai, kodas 305653296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Geležinkelio g. 26
Pranešimo Nr. 5637396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Benvila", kodas 300606702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Algirdo g. 51
Pranešimo Nr. 5637397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

MB "Gamilia", kodas 304876015



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 50

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 181
Pranešimo Nr. 5637398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB "OnlySmile Baltija", kodas 305423473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5637399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

MB "Solful", kodas 306127559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5637400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spanera", kodas 306104667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-03); Užsienio asmens pasas
(2022-08-03); Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "We in Tomorrow", kodas 302785862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-15
Pranešimo Nr. 5637402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

S. Drižio tikroji ūkinė bendrija "ROTONAS", kodas 144766350
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 45-504
Pranešimo Nr. 5637403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 51

- - -

UAB "Denila", kodas 145627745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 100-9
Pranešimo Nr. 5637404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-14).

- - -

UAB "Kestransvida", kodas 167342154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 41
Pranešimo Nr. 5637405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS, JANGIS ir VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR
paslaugos (2022-08-03).

- - -

MB "Architektūros efektai", kodas 304880070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 28-1
Pranešimo Nr. 5637406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Disco products", kodas 301403594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5637407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03).

- - -

UAB "BSGF Sanus", kodas 304924481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5637408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-02); Įstatai (2022-08-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-02).

- - -

MB Projektų valdymo komanda, kodas 303170434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Šlapelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5637409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 52

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Fridolas", kodas 306041843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5637410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Sprendimas (2022-08-04);
Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

UAB "Narvila", kodas 303130849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 5637411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "Audimo turtas", kodas 305790843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 5637412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Valdybos sprendimas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-06-30); Įgaliojimo panaikinimas (2022-05-27).

- - -

UAB Startcap, kodas 305777550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 26
Pranešimo Nr. 5637413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-27 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Transfastic", kodas 306127267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5637414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 53

IĮ "Ailanta", kodas 304156761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Dambrausko g. 12-14
Pranešimo Nr. 5637415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Savininko sprendimas (2022-08-05).

- - -

Upynos Šv. Jono Labdario parapija, kodas 191287237
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Upynos k.
Pranešimo Nr. 5637416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-05).

- - -

S. Jaro veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 170041969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Gegrėnų k.
Pranešimo Nr. 5637417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-03).

- - -

Daujėnų krašto bendruomenė, kodas 169295842
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnai, Klevų g. 10
Pranešimo Nr. 5637418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2022-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2022-08-03).

- - -

MB Ghobashy Baltic, kodas 306118072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-06).

- - -

UAB "NT Market", kodas 300647478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 24-11
Pranešimo Nr. 5637420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-08-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04); Reorganizavimo
sąlygos (2022-08-04).

- - -

Swap Investment UAB, kodas 306082950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-04).

- - -

Julijos Kijevskajos IĮ, kodas 304905919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-40
Pranešimo Nr. 5637422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-05); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-05).

- - -

UAB "Nerdava", kodas 303295441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 43
Pranešimo Nr. 5637423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "SG IT Services", kodas 305839614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17-62A
Pranešimo Nr. 5637424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

UAB "Ad opus", kodas 304016916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Skaistės 2-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5637425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Virtuvės paslaptys", kodas 304466201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 66D
Pranešimo Nr. 5637426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-08-03).

- - -

UAB "Baltijos dizainas", kodas 303387053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 6
Pranešimo Nr. 5637427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

R. Jakinevičiaus gamybos ir komercijos firma "Rimantas", kodas 164068716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 9-16
Pranešimo Nr. 5637428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-08).

- - -

UAB "Kvartalų priežiūra", kodas 305593995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 17A-3
Pranešimo Nr. 5637429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

Bokso sporto klubas "Vulkanas", kodas 302551884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, S. Daukanto g. 3A-2
Pranešimo Nr. 5637430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB "Domus Lingua", kodas 302813742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga Domeikavos poilsio parkas, kodas 300663482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A-5
Pranešimo Nr. 5637432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga BEROC tyrimų centras, kodas 306125348
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5637433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

LootEx, UAB, kodas 306125686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-65
Pranešimo Nr. 5637434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Galias Services, UAB, kodas 305705483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5637435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 57

36-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis namas", kodas 124791773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98
Pranešimo Nr. 5637436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

UAB "Vidnera", kodas 303167146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 12
Pranešimo Nr. 5637437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Įgaliojimas (2018-11-12);
Įgaliojimas (2018-11-12).

- - -

MB Partnerių aljansas, kodas 304186263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pempių Sodų 3-ioji g. 8
Pranešimo Nr. 5637438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Jolgita", kodas 302527730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Rimaisų k., Rimaisų g. 12
Pranešimo Nr. 5637439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apylinkės teismo nutartis panaikinti 2022-03-02 d. nutartimi taikytas laikinąsias
apsaugos priemones: areštuoti 50 vnt. paprastųjų vardinių bendrovės akcijų, uždraudžiant Ingridai Čiplytei jomis
disponuoti (2022-08-02).

- - -

UAB klinika "Agatas", kodas 304859884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 13
Pranešimo Nr. 5637440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Rokiškio psichiatrijos ligoninė", kodas 173222266
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5637441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03).

- - -

UAB "Žemaitijos betonas", kodas 305400994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 10
Pranešimo Nr. 5637442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-08).

- - -

UAB "Interaktyviosios technologijos", kodas 305922227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-25 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-08).

- - -

Paurina UAB, kodas 306127648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 5637444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

UAB "Cantechus", kodas 303357576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 270-102
Pranešimo Nr. 5637445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 59

- - -

Tulpių g. 21-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148315124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21
Pranešimo Nr. 5637446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-08).

- - -

Lietuvos jaunųjų ugniagesių sąjunga, kodas 195728490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85-28
Pranešimo Nr. 5637447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Koleksa", kodas 302687770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Savi vaikai", kodas 304498409
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 22
Pranešimo Nr. 5637449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB "Eurobagetas", kodas 303074539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5637450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo neatlikti reorganizavimo sąlygų vertinimo ir
nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 60

- - -

FirstByt Technologies UAB, kodas 306118193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5637451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-08).

- - -

UAB Speedo Crypto, kodas 306127541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5637452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "AISHERA", kodas 306116598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5637453

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04);
Sprendimas (2022-08-04).

- - -

UAB Montify LT, kodas 305243621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5637454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

MB "Mamutai", kodas 303353923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 10-81
Pranešimo Nr. 5637455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "GINTALVA", kodas 151456124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Daukšių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5637456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Įstatai (2022-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-05).

- - -

Arvydo Budraičio individuali įmonė, kodas 300111929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Liepų g. 10B
Pranešimo Nr. 5637457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; teisinio statuso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-08).

- - -

UAB DB "Sauridos garantas", kodas 167393316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Montuotojų g. 8
Pranešimo Nr. 5637458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2022-08-04); Įgaliojimas (2021-11-25).

- - -

UAB Nord house, kodas 305208830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3
Pranešimo Nr. 5637459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "RUSLAN DYDO", kodas 303107124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5637460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

VšĮ "Idėjų tiltai", kodas 302497073
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Butrimiškių k., Ūdrijos kel. 27
Pranešimo Nr. 5637461



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB "Minimotors LT", kodas 304916698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 5637462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "Seborga", kodas 305689926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5637463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB Degreka, kodas 305644450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Šilo g. 11
Pranešimo Nr. 5637464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

MB Buhalterinės apskaitos partneriai, kodas 305987812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11
Pranešimo Nr. 5637465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Nuostatai (2022-08-05); Sprendimas
(2022-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 63

- - -

UAB "LITOCOLORIT", kodas 300146474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-35
Pranešimo Nr. 5637466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

SIG PL Holding 4, UAB, kodas 305981670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5637467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

Sodininkų bendrija "Draugystė-3", kodas 302504105
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Šarūnkalnio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5637468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-04).

- - -

MB Vataitau, kodas 302910458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 12
Pranešimo Nr. 5637469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-08-04).

- - -

UAB "Alma littera pramogos", kodas 305102859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 5637470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VESTEKSPRESS", kodas 110461363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-59
Pranešimo Nr. 5637471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Akcininkų
sprendimas (2022-08-04).

- - -

MB "Vilniaus apskaita", kodas 303157935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5637472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB WebKontrol, kodas 305315946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5637473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

MB "Interjero gaminiai", kodas 304461364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5637474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Auvertra", kodas 304712927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Kulvos k., Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 5637475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Įstatai (2022-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-05).

- - -

UAB "Eika Asset Management", kodas 304094078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5637476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Support Ukraine", kodas 306126642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 65

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5637477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

UAB "Admitus a", kodas 303175723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Blindžių g. 61-2
Pranešimo Nr. 5637478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Admitus").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-07-21); Įgaliojimo panaikinimas (2017-01-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Bičiulių fortūna", kodas 126419939
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-62
Pranešimo Nr. 5637479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB "MARISILA", kodas 302657389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 20-34
Pranešimo Nr. 5637480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Šokio klubas "Sirenos", kodas 300029841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 121-3
Pranešimo Nr. 5637481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 66

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Red and blue", kodas 304415541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5637482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "Skonio sfera", kodas 125402292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 4-28
Pranešimo Nr. 5637483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB MY FAVY, kodas 305602444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5637484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Amerikietiški automobiliai", kodas 300670046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Putinų g. 26
Pranešimo Nr. 5637485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "SIV BalticExpress", kodas 306126806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5637486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

Advokato profesinė bendrija LITIGO, kodas 304963153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 67

Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5637487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-03).

- - -

UAB Agpl, kodas 306127922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 116
Pranešimo Nr. 5637488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viktoro Makanino personalinė įmonė, kodas 123086454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-25
Pranešimo Nr. 5637489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Sodininkų bendrija "Skardis", kodas 260205830
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Arlaviškių k.
Pranešimo Nr. 5637490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Raseinių rajono savivaldybės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 172417612
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, V. Kudirkos g. 5
Pranešimo Nr. 5637491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pirmininko ir komiteto narių duomenų
įtraukimo į registrą (2022-08-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto narių išrinkimo (2022-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "AUŠRINĖ", kodas 140451033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 40
Pranešimo Nr. 5637492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 68

Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-05).

- - -

UAB "Albarus", kodas 163373743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k.
Pranešimo Nr. 5637493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Įstatai (2022-08-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Rebinas", kodas 304195127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1B
Pranešimo Nr. 5637494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-08-05 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

VšĮ "RETIRED K9", kodas 305698957
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 12-91
Pranešimo Nr. 5637495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-12 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-03-21); Įgaliojimas (2022-03-21).

- - -

UAB "Dekarus", kodas 304118440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5637496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB Amikus, kodas 306127420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-2
Pranešimo Nr. 5637497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 69

- - -

M. Lavrentjevo įmonė, kodas 123312177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5637498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS KŪRĖJŲ SAVANORIŲ SĄJUNGOS VILNIAUS APSKRITIES SKYRIUS, kodas
193086496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-18
Pranešimo Nr. 5637499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; suvažiavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-03); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03).

- - -

R. Bartkevičienės firma, kodas 172778331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19-43
Pranešimo Nr. 5637500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Lietuvos terjerų mėgėjų klubas, kodas 191906668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 24-4
Pranešimo Nr. 5637501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo, prezidiumo narių ir prezidiumo pirmininko išrinkimo (2022-08-01).

- - -

UAB Timo LT, kodas 306110403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

R. Gasperaitienės architektūros studija, kodas 122338710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 70

Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 125-36
Pranešimo Nr. 5637503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

VšĮ "Lobio sala", kodas 304423812
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-12
Pranešimo Nr. 5637504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

GetValue UAB, kodas 306108530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5637505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-03).

- - -

MB "Retas grožis", kodas 303468911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-512
Pranešimo Nr. 5637506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tarnavos investicijos", kodas 306119199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Artojų g. 23
Pranešimo Nr. 5637507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

A. Ketvirtienės tarpininkavimo komercinė įmonė, kodas 173097389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5637508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-03); Nuostatai (2022-08-03).

- - -

MB VESTIMUS, kodas 306127299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-75
Pranešimo Nr. 5637509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Senekta nt, kodas 306128084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16E-10A
Pranešimo Nr. 5637510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kureonas", kodas 306075482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Tauragės g. 53
Pranešimo Nr. 5637511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2022-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-01); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-01).

- - -

UAB "Odara", kodas 300114551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 45-15
Pranešimo Nr. 5637512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Polyplastas", kodas 305157421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5637513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 72

Gražvydo Vaicekausko įmonė, kodas 161626557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 1
Pranešimo Nr. 5637514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

VXL Network, UAB, kodas 306068769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Janos Iger natūralūs produktai", kodas 304297858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 82-16
Pranešimo Nr. 5637516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Vilniaus biliardo sporto klubas "ARAMITAS", kodas 291856180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 5637517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Digital Hive Services, UAB, kodas 306126471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

MB "Idėjų teritorija", kodas 304485760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 73

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

"Alksnio projektai", MB, kodas 303312086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Gustaičio g. 19
Pranešimo Nr. 5637520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

VšĮ Žaidimų akademija, kodas 304063613
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-11
Pranešimo Nr. 5637521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-02); Savininko sprendimas / Dėl įstaigos likvidavimo (2022-08-02).

- - -

UAB "Artezija", kodas 268417760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 1
Pranešimo Nr. 5637522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04).

- - -

ŽŪB "Danai", kodas 303142050
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Binkūnų k. 1
Pranešimo Nr. 5637523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 74

- - -

UAB "Prekybos rojus", kodas 304767293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5637524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "BIM service", kodas 304029600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5637525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Chaima", kodas 306128127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16A-4
Pranešimo Nr. 5637526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

D. Kutros įmonė, kodas 154796299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškis, Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 5637527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti juridinį asmenį suteikimo
(2022-08-04).

- - -

MB "Global tyre sales", kodas 304953942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-65
Pranešimo Nr. 5637528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Žemaičių g. 25-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302413844
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 25-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5637529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl valdymo organų išrinkimo (2022-08-03).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Ukmergės autobusų parkas" kelių ir autotransporto darbuotojų profesinė
sąjunga, kodas 182929116
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 111A
Pranešimo Nr. 5637530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2022-08-04); Prašymas
įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir komiteto narių duomenų
įtraukimo į Registrą (2022-07-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-28).

- - -

Šilutės lauko teniso sporto klubas "Verdena", kodas 177334615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Mažių k., Žemaičių Naumiesčio g. 45
Pranešimo Nr. 5637531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos;
revizoriaus; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Protokolas (2022-08-03); Įstatai
(2022-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-03).

- - -

Okeo Payments UAB, kodas 305219549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5637532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Asociacija Jaunoji karta, kodas 306122067
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 61-19
Pranešimo Nr. 5637533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-08).

- - -

UAB "ELMORIS", kodas 123542630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 13A
Pranešimo Nr. 5637534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 255969520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 6-10
Pranešimo Nr. 5637535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vanago automobilių remonto įmonė, kodas 140214714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 55
Pranešimo Nr. 5637536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir vadovo duomenų atnaujinimo
(2022-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-05).

- - -

UAB "Emodena", kodas 304104469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 5637537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

MB "Stepo medis", kodas 303272567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-34
Pranešimo Nr. 5637538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Jokūbo prekyba", kodas 305063687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 77

- - -

Kertra, UAB, kodas 305916498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 15
Pranešimo Nr. 5637540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-04).

- - -

SIG PL Holding 2, UAB, kodas 305927594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5637541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

MB Atostogų namai, kodas 303071219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 43
Pranešimo Nr. 5637542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sutelktinio finansavimo platforma "Profitus", kodas 304570552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5637543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Akcininkų sprendimas / akcininkų
sprendimas (2022-08-08).

- - -

UAB ALINGRA, kodas 302826280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilojų g. 18-1
Pranešimo Nr. 5637544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-01); Įgaliojimo panaikinimas (2013-03-05).

- - -

SUPERIORITEA, UAB, kodas 306127662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 78

Pranešimo Nr. 5637545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB MP energy, kodas 302913358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 127-5
Pranešimo Nr. 5637546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "YouSee Group", kodas 304792364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5637547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Danseta", kodas 306088800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 36
Pranešimo Nr. 5637548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-06-23).

- - -

UAB "Besteura", kodas 303211404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5637549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-08).

- - -

MB "Defactus", kodas 303133012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5637550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Tebona LT", kodas 306120244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5637551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Sprendimas (2022-08-04); Užsienio
asmens pasas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

Fincapital Partners UAB, kodas 306023795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5637552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Beq pharma", kodas 305911145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5637553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-05).

- - -

Vilniaus miesto Bajorų Seimelis, kodas 291863940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-86
Pranešimo Nr. 5637554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Exoclass", kodas 306125501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5637555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

UAB "RVC LOBIS", kodas 304375335



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "TRANSIT CARD INTERNATIONAL", kodas 111768340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-82
Pranešimo Nr. 5637557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRUOJOS HOLDINGAS", kodas 300621120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 5637558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTERJERAS", kodas 120761035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5637559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

V. Statkaus firma "KLAIVITA", kodas 141774363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 17-34
Pranešimo Nr. 5637560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-04).

- - -

D. Vilko veterinarijos įmonė, kodas 263180460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai
Pranešimo Nr. 5637561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų atnaujinimo įregistravimo
(2022-08-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04).

- - -

UAB "Telida", kodas 304710552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5637562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "Mabeta", kodas 303787357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5637563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Įgaliojimas
(2022-05-30).

- - -

UAB "Prologistika", kodas 303414073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5637564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "Unirema", kodas 304045394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 7-1
Pranešimo Nr. 5637565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Feritus", kodas 304178462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-08-08).

- - -

UAB "Stateira", kodas 305665996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Būrio g. 23
Pranešimo Nr. 5637567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

VISUOMENINIS SPORTO KLUBAS "KREPŠINIO LEGENDOS", kodas 302557307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 3
Pranešimo Nr. 5637568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB "Opius", kodas 303341547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

Mindaugo Baltušninko individuali įmonė, kodas 170786856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k.
Pranešimo Nr. 5637570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Reklamos grupė", kodas 304049065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-50
Pranešimo Nr. 5637571



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB LITECHNIKA, kodas 302539711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5637572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EvRus", kodas 304880095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-5
Pranešimo Nr. 5637573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

DP inžinerija, MB, kodas 306127413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievos Labutytės g. 12-1
Pranešimo Nr. 5637574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autoaruodas", kodas 302735418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žagienio g. 10
Pranešimo Nr. 5637575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-08-03).

- - -

VšĮ "Kartas Šiauliai", kodas 306127897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Norušaičių k. 14
Pranešimo Nr. 5637576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vytauto Gykio individuali įmonė, kodas 121446761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k.
Pranešimo Nr. 5637577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Richausta moto", kodas 306128141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Draugystės g. 25
Pranešimo Nr. 5637578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Addendum Solutions", kodas 302312642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 5637579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

MB "Aromavitalitys", kodas 305159618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Česlovo Kudabos g. 20
Pranešimo Nr. 5637580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB Skuba Lietuva, kodas 305638604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5637581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-03).

- - -

Asociacija "Masresling LT", kodas 302635019
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5637582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "ASTRAMARA", kodas 110670128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Puodžių g. 22-2
Pranešimo Nr. 5637583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-08).

- - -

UAB "NPP investicija", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5637584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04).

- - -

MB Justino klinika, kodas 304843969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varduvos g. 4-17
Pranešimo Nr. 5637585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Pažyma (2022-08-05); Sprendimas
(2022-08-05).

- - -

VšĮ "SK Sparta", kodas 302333704
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-34
Pranešimo Nr. 5637586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

Direct Machining Control, UAB, kodas 303407506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5637587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Akcininkų sprendimas (2022-08-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-03).

- - -

MB "Fasto logistika", kodas 304622180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 24-7
Pranešimo Nr. 5637588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Rendus", kodas 304087728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Telšių susivienijimas "Sodai", kodas 193139899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 5637590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo
narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų ir įstatų įregistravimo
(2022-08-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdymo organų išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-04).

- - -

V. Popovo personalinė įmonė "VAINERA", kodas 122955291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-67
Pranešimo Nr. 5637591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-08); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-08).

- - -

UAB "Reza LT", kodas 304996406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101
Pranešimo Nr. 5637592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 87

TERACODE, UAB, kodas 302550184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5637593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB Elcom Expert, kodas 306119911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5637594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB Prolighting, kodas 306124513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

UAB "Rakmina", kodas 304754157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 57-35
Pranešimo Nr. 5637596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Arnitana", kodas 304171090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 22
Pranešimo Nr. 5637597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-06).

- - -

UAB "Expendex", kodas 306105819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5637598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-01).

- - -

FIMBANC, UAB, kodas 306067681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Gamtos tyrimų centro Profesinė sąjunga, kodas 300025615
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5637600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB "Sukrigilė", kodas 302975580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 5637601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Automotoprojektai", kodas 300513529
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 54
Pranešimo Nr. 5637602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

VšĮ "Vakarų tenisas", kodas 302334884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5637603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 89

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB EPL House Group, kodas 304952242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 5637604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

MB "Funresta", kodas 305867581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 16-16
Pranešimo Nr. 5637605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Sprendimas (2022-08-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-08).

- - -

UAB "Magum", kodas 302804145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60A
Pranešimo Nr. 5637606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

MB "Lumenika", kodas 305401886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 5637608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 90

UAB COREIN, kodas 306110524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-212
Pranešimo Nr. 5637609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

UAB "EKOBANA", kodas 121193272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 33B
Pranešimo Nr. 5637610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

MB "Affabre", kodas 303553938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5637611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Superbiuras, kodas 304245683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Vakarinė g. 7-1
Pranešimo Nr. 5637612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "FridayEuroTech Lithuania", kodas 303071475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5637613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

MB "Centrinė spauda", kodas 303250396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 91

Pranešimo Nr. 5637614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Cickevičienės prekybos centras "Nykštukas", kodas 253667530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simno sen., Kalesninkų k.
Pranešimo Nr. 5637615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Viešoji įstaiga "REGIONŲ IR DEMOKRATIJOS PLĖTROS INSTITUTAS", kodas 302325497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-63
Pranešimo Nr. 5637616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Aikris", kodas 305154165
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-359
Pranešimo Nr. 5637617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

MB Tavida, kodas 304721214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 2-19
Pranešimo Nr. 5637618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Sprendimas / Sprendimas keisti
direktorių (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

VšĮ "Tavo Ukmergė", kodas 305309886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bugenių g. 59B
Pranešimo Nr. 5637619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB BalticGSM, kodas 302799869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-42
Pranešimo Nr. 5637620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB GlobalTips Europe, kodas 305942984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5637621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Agrarinė norteda", kodas 304724203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB Pajūrio dailidė, kodas 306021641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 18-44
Pranešimo Nr. 5637623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Sprendimas (2022-08-05);
Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Ventmann", kodas 304852014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5637624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 93

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

"Nubus", MB, kodas 304141407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 27-303
Pranešimo Nr. 5637625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Integrity Global UAB, kodas 306113196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pamarys", kodas 132929925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 43-1
Pranešimo Nr. 5637627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Transimperija", kodas 300628474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 50-2
Pranešimo Nr. 5637628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Įgaliojimas
(2021-06-08).

- - -

Tarptautinis karalienės Jadvygos studijų ir mokymo institutas, kodas 301730304
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trumpoji g. 4
Pranešimo Nr. 5637629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 94

MB "Magnum consilium", kodas 304151369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5637630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-11 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Baltic Institute for Research and Development, kodas 303011236
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5637631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "Nacionalinis mokėjimo rezervas", kodas 303359431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Eibienos automatika", kodas 303179586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 44-47
Pranešimo Nr. 5637633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Faramantas", kodas 304992062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5637634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-03); Įgaliojimo
panaikinimas (2022-07-19).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 95

- - -

MB "Elenova", kodas 303879873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 25-46
Pranešimo Nr. 5637635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Mantinga Food", kodas 151183661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5637636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo neatlikti reorganizavimo sąlygų vertinimo ir nerengti
reorganizavimo sąlygų vertinimo (2022-08-03); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2022-08-03); Įgaliojimas
(2022-08-03); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-03).

- - -

MB Salesissimo, kodas 305486922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22-51
Pranešimo Nr. 5637637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2022-07-28); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-07-28).

- - -

MB "Bald cuisine", kodas 306127527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių skg. 8-10
Pranešimo Nr. 5637638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRONIDA", kodas 141489421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 27-46
Pranešimo Nr. 5637639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 96

MB "Vaidinga", kodas 304754933
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5637640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB TEC Consulting, kodas 304059682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 109
Pranešimo Nr. 5637641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-07-04).

- - -

VšĮ Kosminių technologijų studijų centras, kodas 148337163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šermukšnių g. 3
Pranešimo Nr. 5637642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB "Caderis", kodas 303267890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Langinė", kodas 134661276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 233
Pranešimo Nr. 5637644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 97

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "KOJORA", kodas 300020080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priešpilio g. 4
Pranešimo Nr. 5637645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "BOS GROUP", kodas 305236801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5637646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nausėja", kodas 145600164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 4-28
Pranešimo Nr. 5637647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAVILA", kodas 302500669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5637648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Statusas", kodas 303436027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5637649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Grassor", kodas 304075583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 98

Pranešimo Nr. 5637650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

MB Stiklų pasaulis, kodas 305744988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-4
Pranešimo Nr. 5637651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-07-10); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-15); Įgaliojimas (2021-06-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magryva", kodas 145337076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9B
Pranešimo Nr. 5637652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Litruma", kodas 303249401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5637653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-03).

- - -

UAB "Vent Guru", kodas 302773760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32
Pranešimo Nr. 5637654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2022-08-08); Įgaliojimas (2021-11-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 99

UAB "ANKORIS", kodas 300635287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 39A
Pranešimo Nr. 5637655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Akcininkų
sprendimas (2022-08-04); Užsienio asmens pasas (2022-08-04); Užsienio asmens pasas (2022-08-04).

- - -

UAB AGA Transport, kodas 305976602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Rožių g. 1
Pranešimo Nr. 5637656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-07).

- - -

Eternia services, UAB, kodas 305697531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5637657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Hustrė", kodas 303248242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 45
Pranešimo Nr. 5637658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

MB "Amatis", kodas 304952445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Slėnio g. 10
Pranešimo Nr. 5637659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Maištingas nindzė", kodas 304960552
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-31
Pranešimo Nr. 5637660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Romano Jonaičio įmonė, kodas 167347653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Kurmaičių k.
Pranešimo Nr. 5637661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-03).

- - -

"Green Orange", IĮ, kodas 155286438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Biržų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Kaispre, kodas 306127274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Žudiškių k., Draugystės g. 5
Pranešimo Nr. 5637663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

oversec, UAB, kodas 305223394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5637664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB "Donamo", kodas 306052850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, S. Rapolionio g. 5
Pranešimo Nr. 5637665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 101

UAB "AZEL GLOBAL Europa", kodas 304623019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5637666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

MB "Premijuota vadyba", kodas 305409420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 18-63
Pranešimo Nr. 5637667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-02); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-02).

- - -

UAB "Sinetas", kodas 304024998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Senamiesčio g. 1
Pranešimo Nr. 5637668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

Depiliacijų namai MB, kodas 306127865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Pušynėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5637669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tulpių g. 14-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148293877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 14
Pranešimo Nr. 5637670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-07-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-07-27).

- - -

MB "Aukuris", kodas 305239943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 5637671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Robert Kalinkin", kodas 303085731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavasario g. 32-3
Pranešimo Nr. 5637672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-05).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Seredžiaus seniūnija, kodas 188623350
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Seredžius, Neringos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5637673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-07-07); Nuostatai (2022-07-07); Įsakymas / Dėl nuostatų pavirtinimo (2022-07-07).

- - -

UAB "Lil city", kodas 304127005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5637674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

SIA "ALFA LAVAL" filialas, kodas 302174561
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11M
Pranešimo Nr. 5637675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė KŪB "ZeroSum Special Fund I",
kodas 306004880
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5637676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

MB Lapas books, kodas 304976916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 10-3
Pranešimo Nr. 5637677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Mammoth Services UAB, kodas 305916879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5637678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-04); Užsienio asmens pasas (2022-08-04); Užsienio asmens pasas (2022-08-04).

- - -

UAB "Nautava", kodas 305185965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 27-71
Pranešimo Nr. 5637679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

N. Valetovos įmonė "NATVA", kodas 123890850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Č. Sugiharos g. 9-3
Pranešimo Nr. 5637680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

R. Volskio įmonė, kodas 124725741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 45-12
Pranešimo Nr. 5637681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2022-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 104

- - -

UAB Bau Alex&Co, kodas 306121983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5637682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Valmesta", kodas 304950597
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

Meninės raiškos asociacija "Arte de Manana", kodas 300053269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5637684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Klubas "VIRAM", kodas 300647510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "MARINE WORK", kodas 305016196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5637686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 105

LEKSITA, UAB, kodas 126168458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5637687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Semasta", kodas 301635831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56A-18
Pranešimo Nr. 5637688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

SIG PL Holding 3, UAB, kodas 305927174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5637689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

UAB "ASMODAS", kodas 241856270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 5637690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Pranešimas / Pranešimas dėl
valdybos nario atsistatydinimo (2022-08-04).

- - -

UAB "Recus", kodas 303271807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41
Pranešimo Nr. 5637691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Porenta", kodas 303436447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5637692



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Business MARKET", kodas 302685666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Semeliškės, Užupio g. 29
Pranešimo Nr. 5637693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-03).

- - -

UAB "OLIO", kodas 110889271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C
Pranešimo Nr. 5637694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Levansis", kodas 303134790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5637695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08); Užsienio asmens pasas (2022-08-08).

- - -

Tarptautinis kūrybinis Kholenkovo vardo labdaros fondas, kodas 306077394
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 83-2
Pranešimo Nr. 5637696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "EDVERVITA", kodas 161188589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 8
Pranešimo Nr. 5637697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 107

- - -

UAB bravoras "Apynys", kodas 302684849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pylimo g. 1-11
Pranešimo Nr. 5637698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTINGA", kodas 110669492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5637699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo neatlikti reorganizavimo sąlygų vertinimo
ir nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2022-08-03); Valdybos sprendimas / Dėl įgaliojimų suteikimo
(2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-03).

- - -

UAB "Sunrok", kodas 302479488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 5637700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKUDENA", kodas 158957458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Darsūniškio k.
Pranešimo Nr. 5637701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Pagirių bendruomenė "Medeina", kodas 305703525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kadagių g. 6
Pranešimo Nr. 5637702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-22 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 108

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-08); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 5637703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

MB "Normalus", kodas 304933847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 8-301
Pranešimo Nr. 5637704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

"Tifis", UAB, kodas 303531137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5637705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "TAMING", kodas 302611783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 6A
Pranešimo Nr. 5637706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Rimektra", kodas 302939723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pakruojo g. 28A
Pranešimo Nr. 5637707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-01); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 109

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A
Pranešimo Nr. 5637708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Protokolo išrašas (2022-08-04).

- - -

MB "Kavos ekspresas", kodas 304075619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Smilgių k., Aušros g. 19
Pranešimo Nr. 5637709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB FODDER INGREDIENTS, kodas 304840186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5637710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

VšĮ Neliečiama, kodas 305654761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stoties g. 18-46
Pranešimo Nr. 5637711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Upelio vingis", kodas 300108826
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lypkių g. 17
Pranešimo Nr. 5637712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-05).

- - -

UAB "A.G.E. GROUP", kodas 300924548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 110

Pranešimo Nr. 5637713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Niedaus žvejybos valdyba, VšĮ, kodas 305946281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tarpučių g. 12
Pranešimo Nr. 5637714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Dalininkų sprendimas (2022-08-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

Alytaus kraštotyros muziejus, kodas 191058256
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 6
Pranešimo Nr. 5637715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Medžio karkasai", kodas 304960367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Žiūrų k., Klevų g. 4
Pranešimo Nr. 5637716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Neries rezidencijos", kodas 304159348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5-5
Pranešimo Nr. 5637717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Altidum", kodas 306127484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 46
Pranešimo Nr. 5637718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUBIKON STATYBA", kodas 123066195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5637719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

MB "Nervilita", kodas 304431638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Prienlaukio k., Piliakalnio g. 10
Pranešimo Nr. 5637720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

HAVI Logistics, UAB, kodas 111765230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 5637721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kenstatas", kodas 305727832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5637722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Brustema", kodas 167360177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Urvikių k., Rievupės g. 3
Pranešimo Nr. 5637723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis JADIS, JANGIS, VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR archyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR
paslaugos (2022-08-05).

- - -

MB "Džoja", kodas 304987880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 112

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-36
Pranešimo Nr. 5637724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-06-29).

- - -

Lietuvos matematikos mokytojų asociacija, kodas 190724310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 82
Pranešimo Nr. 5637725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Konferencijos protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB "Tecsol LT", kodas 306127840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5637726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doneksa", kodas 306105317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5637727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-08-04).

- - -

Pasaulio lietuvių jaunuomenės bendradarbiavimo centras, kodas 291601710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 5637728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

"KAIMYNŲ PARKAS", VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302922318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 9
Pranešimo Nr. 5637729



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Atmosphera PI", kodas 304030307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5637730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "MESI LT", kodas 302719296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5637731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "SKY-TQ", kodas 305397473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5637732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-08-05); Įgaliojimas
(2022-08-05).

- - -

UAB "Jopolis", kodas 303606853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Ąžuolų g. 26A
Pranešimo Nr. 5637733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Lietuvos tautodailininkų sąjungos Panevėžio bendrija, kodas 191777198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 20
Pranešimo Nr. 5637734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

MENŲ IMPERIJA, kodas 304548890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Naukaimio I k., Laukų g. 25
Pranešimo Nr. 5637735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "VETA", kodas 110301113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5637736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Valdybos sprendimas (2022-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-05); Užsienio asmens pasas (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-07-28);
Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

MB "Kibernetinė gynyba", kodas 306104795
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Garšvėnų g. 5
Pranešimo Nr. 5637737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

"DREAMSTER NETWORK" UAB, kodas 306097596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-03).

- - -

MB PMCO, kodas 306128102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5637739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Kebabas baobabas, kodas 306127445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5637740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žurnalistų - verslininkų klubas, kodas 291873710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 51-52
Pranešimo Nr. 5637741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "TESTAVIMO SISTEMOS", kodas 300556270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 3-3
Pranešimo Nr. 5637742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB VSK Importas, kodas 305454166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5637743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04).

- - -

Liudmila Gerasimovič patentinis patikėtinis, kodas 121596184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-16
Pranešimo Nr. 5637744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

Asociacija "Vėtrungės bendruomenė", kodas 305833611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 116

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 20B-8
Pranešimo Nr. 5637745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Techrenta", kodas 303108525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 23-2
Pranešimo Nr. 5637746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

UAB "Giedraičių rivjera", kodas 304711227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32A-309
Pranešimo Nr. 5637747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

UAB "Visota", kodas 303404442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5637748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

Mažoji bendrija "Occo LT", kodas 304071332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5637749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Transtila", kodas 305204230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5637750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-03).

- - -

UAB "Intatehas", kodas 303504930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5637751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORIFLAME KOSMETIKA", kodas 111517669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 20
Pranešimo Nr. 5637752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UBA SOLUTIONS MB, kodas 302634472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Aukštuolės k., Vakaro 8-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5637753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-01).

- - -

MB "Šeimos virtuvė", kodas 304619914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 4-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5637754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aurastata", kodas 135249311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5637755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 118

245-XI daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135336218
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 82
Pranešimo Nr. 5637756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko duomenų įregistravimo (2022-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl pirmininko
išrinkimo (2022-08-02).

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 5637757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-08).

- - -

MB "Santroda", kodas 304033641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Vabalninko g. 11-1
Pranešimo Nr. 5637758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Sosterus", kodas 304175181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-08).

- - -

Svencelės valdos, UAB, kodas 305914821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2
Pranešimo Nr. 5637760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Akcininkų
sprendimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Artis real estate", kodas 300522631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 5637761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-03).

- - -

VšĮ Demokratinė mokykla, kodas 303524897
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moksleivių g. 4
Pranešimo Nr. 5637762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "Modernūs izoliaciniai sprendimai", kodas 304766871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5637763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08); Įgaliojimas
(2021-07-23).

- - -

UAB "Mactrus", kodas 306127235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 94-22
Pranešimo Nr. 5637764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kirtikas", kodas 304716701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 120

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Vainuto sen., Gorainių k., Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 5637765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-08).

- - -

UAB "Nytton", kodas 305535675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5637766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Travel Planet", kodas 302807700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5637767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

M. Samulevičiūtės įmonė "Švitlankė", kodas 159764533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5637768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Createch Garage Baltics, UAB, kodas 305708472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5637769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

MB "Aecus", kodas 303317133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 121

- - -

A. Ščedrovo individuali privačių elektroninių sistemų firma "ELTRONA", kodas 122798648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-10
Pranešimo Nr. 5637771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-04).

- - -

VšĮ European Local Development Action, kodas 305894646
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-6A
Pranešimo Nr. 5637772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-04).

- - -

UAB "AUTOVEJA", kodas 300657675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Buklaukių g. 10
Pranešimo Nr. 5637773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

MB "Europos sporto kultūra", kodas 303344785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Martera", kodas 301918530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 125-27
Pranešimo Nr. 5637775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Toverta", kodas 302108579



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 122

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5637776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rukšėno žvejybos įmonė, kodas 252547930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Klaipėdos pl. 46-16
Pranešimo Nr. 5637777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registro dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-03).

- - -

MB "Universalus", kodas 304284095
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 182-510
Pranešimo Nr. 5637778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "FOTOEXPRESS.LT", kodas 302560698
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 5637779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Nipelis", kodas 304936010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Sodininkų g. 27
Pranešimo Nr. 5637780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Baltic UP, kodas 300627657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 2-57
Pranešimo Nr. 5637781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Akcininkų sprendimas (2022-08-05).

- - -

G. Lavinskos įmonė, kodas 224325940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 123

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-111
Pranešimo Nr. 5637782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-04);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-04).

- - -

UAB "Anykščiai Renew", kodas 305894817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Bajorų g. 26
Pranešimo Nr. 5637783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

Devexperts Lithuania UAB, kodas 306120739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5637784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Elordas LT", kodas 303229968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5637785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Moderni izoliacija", kodas 303185322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5637786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

MB "Barbera LT", kodas 305393642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Sporto g. 49A
Pranešimo Nr. 5637787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2022-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-05).

- - -

MB "Betono inžinieriai", kodas 306127228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5637788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akoneer, UAB, kodas 302533562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 5637789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ELAS, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03); Akcininkų
sprendimas (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB Betton, kodas 306127281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audenio g. 6A-2
Pranešimo Nr. 5637790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Averesa", kodas 304884478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "AntRatu", kodas 306085747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 87-18
Pranešimo Nr. 5637792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

A. ir G. Savikevičių mažoji bendrija, kodas 257038780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 4-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5637793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Domus textus", kodas 160448379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Naujoji g. 2-3
Pranešimo Nr. 5637794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis dėl Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų 2022-02-11
nutarties civ. byloje Nr. e2SP-6010-1041/2022 išaiškinimo (2022-08-08).

- - -

UAB "Guna", kodas 169906454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 37
Pranešimo Nr. 5637795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

MB "Ąžuolynės" pramogų parkas, kodas 304932923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Krakės vs. 1
Pranešimo Nr. 5637796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Virto Property", kodas 304635441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 5637797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03).

- - -

Lietuvos laboratorinės medicinos draugija, kodas 290738250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5637798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 126

2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "NEGRESKO Investicijos", kodas 302676126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 5637799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA, kodas 191362889
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5637800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Petrol SK", kodas 305437918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5637801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Kretingalės vingis", kodas 302426119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Klaipėdos g. 27-4
Pranešimo Nr. 5637802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo
(2022-08-04).

- - -

UAB "ROVANA", kodas 123734399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8J
Pranešimo Nr. 5637803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 127

Marijampolės "Rotary" klubo labdaros ir paramos fondas, kodas 300019135
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 9-1
Pranešimo Nr. 5637804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2020-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-01 iki 2022-06-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė
atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

KŪB "Smart Energy Fund powered by Ignitis Group", kodas 304596351
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5637805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

MB "Anr baltic sales", kodas 306117173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5637806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Sprendimas (2022-08-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Rivaka", kodas 172292945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Katauskių k.
Pranešimo Nr. 5637807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

MB "Metalo amatas", kodas 304450026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-61
Pranešimo Nr. 5637808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Contapina", kodas 304543879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-17
Pranešimo Nr. 5637809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Dainiaus Janulionio personalinė įmonė, kodas 123566688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-22
Pranešimo Nr. 5637810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Jugarus", kodas 306127210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-115
Pranešimo Nr. 5637811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alfarex", kodas 306127242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5637812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Astroinvesticijos PL", kodas 305307508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5637813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

MB "Versli sala", kodas 304970895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Žilvičių g. 20-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5637814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "MARSANTA IR KO", kodas 302610329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 24
Pranešimo Nr. 5637815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

MB "Gydūnas", kodas 304923187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 1-19
Pranešimo Nr. 5637816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Šimkaičių seniūnija, kodas 188623165
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičiai, Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 5637817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Įsakymas / Dėl seniūno paskyrimo (2022-08-01); Įsakymas /
Dėl seniūno atleidimo (2022-08-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo
(2022-07-13); Nuostatai (2022-07-13); Įsakymas / Dėl nuostatų pavirtinimo (2022-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytys", kodas 173808877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Puodkalių k.
Pranešimo Nr. 5637818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-03).

- - -

UAB "Mojodas", kodas 305370387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Sodalės k. 8
Pranešimo Nr. 5637819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 130

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2022-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-03).

- - -

UAB "Marūko mėsa", kodas 305918435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Akalotės k., Akalotės g. 32
Pranešimo Nr. 5637820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

TestDevLab, UAB, kodas 306066412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 5637821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-02).

- - -

UAB "Vežmeda", kodas 304451181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 12-4
Pranešimo Nr. 5637822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB "Inžinerinė ranga", kodas 305573124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 5637823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Sprendimas (2022-08-05).

- - -

MB "Antama", kodas 303252881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 67
Pranešimo Nr. 5637824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 131

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "BELSIS", kodas 302660129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2
Pranešimo Nr. 5637825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-02).

- - -

SIG LT holding 1, UAB, kodas 305960345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5637826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

UAB "DAHELMA", kodas 300655902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 29-101
Pranešimo Nr. 5637827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Mistena", kodas 304753062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBALT", kodas 110034728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5637829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-04).

- - -

UAB "Aksameda", kodas 301486768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5637830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

Tauragės Rotary klubas, kodas 193082665
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 3A
Pranešimo Nr. 5637831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-08-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl prezidento, tarybos narių ir tarybos pirmininko rinkimų (2022-08-02).

- - -

MB "Amber Care", kodas 303003773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Skogalio k., Klevų g. 6
Pranešimo Nr. 5637832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Lavidas", kodas 303279501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 22
Pranešimo Nr. 5637833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Nomoshiti iniciatyva", kodas 301241128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 69-50
Pranešimo Nr. 5637834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB "NEU BANK", kodas 304909974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5637835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Tsila", kodas 303759920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-72
Pranešimo Nr. 5637836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-02); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

VšĮ BINGO 1999, kodas 302909096
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 5637837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

Medis Pharma Lithuania UAB, kodas 305405895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5637838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Viltalba", kodas 306127388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Pergalės g. 26
Pranešimo Nr. 5637839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 134

MB "Mutatis mutandis", kodas 304445335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 20
Pranešimo Nr. 5637840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Logiresta", kodas 303359602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kęstučio g. 18A
Pranešimo Nr. 5637841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-08).

- - -

"Baltas melas", UAB, kodas 304910115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5637842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Marijampolės vaikų lopšelis - darželis "Ąžuoliukas", kodas 190450037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 69
Pranešimo Nr. 5637843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-03); Nuostatai
(2022-08-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-08-03).

- - -

MB "Pagalbinis veža", kodas 305208467
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kauno r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BC team MB, kodas 306127776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 135

Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vairo g. 37
Pranešimo Nr. 5637845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Imunodiagnostika", kodas 303064228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 16
Pranešimo Nr. 5637846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

UAB "Dekomus", kodas 304404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5637847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Kuršių žuvys", kodas 152538542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 15-32
Pranešimo Nr. 5637848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

UAB "Medicinos gija", kodas 304920287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 65-2
Pranešimo Nr. 5637849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Akcininkų
sprendimas (2022-08-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-04).

- - -

UAB KASIMŲ SPRENDIMAI, kodas 302677769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 13
Pranešimo Nr. 5637850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 136

- - -

MB "Neofiksas", kodas 306096619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5637851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Sprendimas (2022-08-04); Užsienio
asmens pasas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-06-14).

- - -

MB DideliRūbai, kodas 305600817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-2
Pranešimo Nr. 5637852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Hvac projektai, UAB, kodas 305779081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 47-32
Pranešimo Nr. 5637853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Viterbo LT", kodas 305824270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-32
Pranešimo Nr. 5637854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-08-04).

- - -

UAB "Baltic LMS Group", kodas 302680683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 40-3
Pranešimo Nr. 5637855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 137

- - -

MB "Femila", kodas 303051519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 66
Pranešimo Nr. 5637856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Viešvilės seniūnija, kodas 188623731
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė, Klaipėdos g. 63
Pranešimo Nr. 5637857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-07-27); Nuostatai
(2022-07-27); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-07-27).

- - -

UAB "Donas", kodas 303269471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 60
Pranešimo Nr. 5637858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08).

- - -

MB "Abditė", kodas 302499836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5637859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Paltoma", kodas 302423468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 5637860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

NUGEN EXCHANGE, UAB, kodas 305998641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637861



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "BaltStroyGroup", kodas 302640984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 5637862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Trys ereliai", kodas 304465918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 3
Pranešimo Nr. 5637863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus valda", kodas 300107012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11
Pranešimo Nr. 5637864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5637865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2022-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2022-08-03).

- - -

MB "Vilko kelias", kodas 303422903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Statybininkų 1-oji g. 12
Pranešimo Nr. 5637866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 139

- - -

UAB "Arlaida ir Ko", kodas 302519000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 8-57
Pranešimo Nr. 5637867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Netspecto", kodas 305672909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Strielčių k., Gluosnelių g. 5
Pranešimo Nr. 5637868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08).

- - -

MB Lasaic, kodas 306127826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5637869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "FRAMAS LT", kodas 302574947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Iešmininkų g. 17-4
Pranešimo Nr. 5637870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-06-28).

- - -

Jurgežerių medžiotojų būrelis, kodas 151476917
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 7
Pranešimo Nr. 5637871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-08).

- - -

Jūžintų medžiotojų būrelis, kodas 173719439
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintai
Pranešimo Nr. 5637872



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Vlado skonis", kodas 304830306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9
Pranešimo Nr. 5637873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Lietuvos lenkų harcerių (skautų) sąjunga, kodas 190678197
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76
Pranešimo Nr. 5637874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04).

- - -

UAB "NEC MONEY", kodas 306124239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5637875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-02).

- - -

Draugystės 3A namo bendrija, kodas 303842946
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3A
Pranešimo Nr. 5637876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03).

- - -

MB "Guzva", kodas 303182059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alovės k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5637877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

E. Vitkausko įmonė, kodas 179754938
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Sungailiškių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5637878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-03).

- - -

UAB "Androbetas", kodas 303514383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Plungė, Babrungo g. 12-5
Pranešimo Nr. 5637879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-08-04 (2022-08-05).

- - -

Luokės Visų Šventųjų parapija, kodas 191286288
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė
Pranešimo Nr. 5637880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-05).

- - -

UAB Sane Innovations, kodas 306025878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5637881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Nordvus LT, UAB); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-03);
Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB "Vs holdingas", kodas 305718242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Akcininkų
sprendimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Olfina", kodas 306126222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

VšĮ "Įvairi media", kodas 302618824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-501
Pranešimo Nr. 5637884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

SIG PL Holding 7, UAB, kodas 305979872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5637885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Express PRO UKM", kodas 306074035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 8-22
Pranešimo Nr. 5637886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

UAB "SPORTO NAMAI", kodas 302496263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-97
Pranešimo Nr. 5637887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

UAB "Inwork", kodas 305689602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5637888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 143

MB Androm, kodas 306127370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 53A
Pranešimo Nr. 5637889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Stadmina", kodas 303328293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 17-33
Pranešimo Nr. 5637890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

UAB "Nimfas", kodas 305503923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

"SLOVLIT", UAB, kodas 305372541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5637892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Aušrelijus", kodas 303594867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Liepų g. 29
Pranešimo Nr. 5637893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-08).

- - -

MB "Asada", kodas 303403002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 5637894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 144

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Z karta LT", kodas 304450834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 4-1
Pranešimo Nr. 5637895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SH EUROPE UAB, kodas 306126973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5637896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03).

- - -

UAB "Pritila Baltic", kodas 305684797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-04).

- - -

"STATUS" VILNIAUS UNIVERSALIOS KOVOS SPORTO KLUBAS, kodas 125098722
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-38
Pranešimo Nr. 5637898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-08).

- - -

MB "Virtualus pasaulis", kodas 304854677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Žalioji g. 34
Pranešimo Nr. 5637899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 145

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ugninga", kodas 305349382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 43-1
Pranešimo Nr. 5637900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-03).

- - -

UAB "Lapino ranga", kodas 306081389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5637901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-07); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

Wow financing, MB, kodas 304200649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-30
Pranešimo Nr. 5637902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Sprendimas (2022-08-05).

- - -

MB "Dillan", kodas 304919541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 52-14
Pranešimo Nr. 5637903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Viešoji įstaiga "Medialita", kodas 124540372
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-4
Pranešimo Nr. 5637904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

UAB "T4 SKILLS", kodas 305453395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 146

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 15-3
Pranešimo Nr. 5637905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

619-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124780225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 18-12
Pranešimo Nr. 5637906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAKAJA", kodas 167535057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 2B
Pranešimo Nr. 5637907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Vipstatis", kodas 305173436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-20).

- - -

UAB MF SPV1, kodas 306004250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 51
Pranešimo Nr. 5637909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo neatlikti reorganizavimo sąlygų vertinimo ir
nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-03).

- - -

VšĮ "Tavo robotas", kodas 304734891
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Tujų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 147

Pranešimo Nr. 5637910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kopcevo individuali įmonė, kodas 123721932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 29-24
Pranešimo Nr. 5637911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-04).

- - -

UAB "GINVETA", kodas 179497746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Smėlynų g. 17
Pranešimo Nr. 5637912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-08).

- - -

UAB Innovation time, kodas 306127687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5637913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Oceanus", kodas 303228777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 56-2
Pranešimo Nr. 5637914

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Salamia", kodas 304961113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Jakutiškių k., Jakutiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5637915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 148

MB "Pajosta", kodas 306127801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Miškinių k., Drebulių g. 16
Pranešimo Nr. 5637916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Infoidea", kodas 305641486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 5637917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

MB Horekana, kodas 305851029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Rečionių k., Viktoro Bergo g. 2-6
Pranešimo Nr. 5637918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Protokolas (2022-08-05); Įgaliojimas
(2022-07-21).

- - -

COC Center of commerce, UAB, kodas 305436499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A
Pranešimo Nr. 5637919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateitininkų fondas", kodas 301589572
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 21
Pranešimo Nr. 5637920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-08).

- - -

UAB "GROW 420", kodas 305994397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5637921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Nametas", kodas 263715190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Dauparų k., Klaipėdos pl. 2
Pranešimo Nr. 5637922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Account PRO", kodas 302773486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-42
Pranešimo Nr. 5637923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "Soho Dragon LT", kodas 305465846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-24
Pranešimo Nr. 5637924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-13 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-05-18).

- - -

UAB Baltijos mokymų akademija, kodas 304933893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB Colosseum Real Estate Vilnius, kodas 302703121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 39-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 150

Pranešimo Nr. 5637926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Kilia Production UAB, kodas 305624597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Kazio Naruševičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 5637927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB "Aurtecha", kodas 304638149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 4-47
Pranešimo Nr. 5637928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

Tarnova Agro, UAB, kodas 305711721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A-422
Pranešimo Nr. 5637929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-29).

- - -

UAB "Trestonas", kodas 304747209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 1-39
Pranešimo Nr. 5637930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-07-05).

- - -

UAB "Ukara", kodas 305179510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-82



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 151

Pranešimo Nr. 5637931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Kantas, MB, kodas 306127317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žaslių sen., Stabintiškių k., Stabintiškių g. 60
Pranešimo Nr. 5637932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS EKSPRESAS", kodas 141036111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Priestočio g. 9
Pranešimo Nr. 5637933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-04).

- - -

UAB "Senita", kodas 304315808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5637934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

MB "Vaidos stilius", kodas 303079066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šarūno g. 25
Pranešimo Nr. 5637935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Lugnis", kodas 304941769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 96-58
Pranešimo Nr. 5637936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 152

- - -

UAB "Centaris", kodas 306047878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04).

- - -

UAB "ADOS-tech", kodas 304452931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6B
Pranešimo Nr. 5637938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-04).

- - -

UAB MTY Group, kodas 306126432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5637939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

Lazdijų rajono Verstaminų kaimo bendruomenė, kodas 300534808
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Verstaminų k., Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 5637940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-08).

- - -

UAB "Dolas", kodas 304506083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5637941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

MB "Specto LT", kodas 304914494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 153

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5637942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Laimės paukštė, kodas 303060201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Ličiūnų k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5637943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB TIVE, kodas 302931032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 5637944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fintula", kodas 305239007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-30 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

MB "WEB inovacijos", kodas 305228651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 68-24
Pranešimo Nr. 5637946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

MB "Optimalumas", kodas 303298829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Laičių k., Skapiškio g. 1
Pranešimo Nr. 5637947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Sprendimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Bernys", kodas 300123664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštoji g. 17-4
Pranešimo Nr. 5637948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Kastuva", kodas 304459954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-2
Pranešimo Nr. 5637949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Akcininkų sprendimas (2022-08-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kesko Senukai Lithuania", kodas 234376520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5637950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarčių pakeitimų faktų įregistravimo
(2022-07-27); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas (2022-07-27); Franšizės sutarties pakeitimo nuorašas
(2022-07-27); Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

MB "Krentu aukštyn", kodas 302897548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Alyvų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5637951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Zeus Trading UAB, kodas 306099907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5637952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-02); Įgaliojimas (2022-08-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 155

- - -

MB "Acontis", kodas 304845767
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 12-4
Pranešimo Nr. 5637953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

Petro Popliausko individuali įmonė, kodas 166932718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Reivyčių g. 5
Pranešimo Nr. 5637954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, oasirašyti ir teikti
duomenis JANGIS, VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR, STSR arhcyvo dokumentų kopijas, STSR ir NTR paslaugos
(2022-08-05).

- - -

UAB "Tesika", kodas 305201946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5637955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-04).

- - -

AtoZ LT, UAB, kodas 304142295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5637956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-03).

- - -

UAB "HB Construction", kodas 306126756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C
Pranešimo Nr. 5637957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 156

- - -

Lietuvių vadybininkų asociacija, kodas 300602166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 5637958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Rentseilas", kodas 306005224
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Dvarininkų g. 11A
Pranešimo Nr. 5637959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl atstovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Protokolas / Dėl atstovo pakeitimo (2022-08-04).

- - -

UAB Tiksaviems, kodas 306097361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5637960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Likimo laiptai", kodas 141748817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 25-2
Pranešimo Nr. 5637961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-09).

- - -

Secure Checkout UAB, kodas 306126667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5637962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

UAB "Aleksius", kodas 304230158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 157

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5637963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

LIETUVOS SHINDOKAI-KAN KARATE FEDERACIJA, kodas 302595507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 16-59
Pranešimo Nr. 5637964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

Skey Network UAB, kodas 306081745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-04).

- - -

UAB "ROLALITA", kodas 301843871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 24-29
Pranešimo Nr. 5637966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

"Gimties gijos", viešoji įstaiga, kodas 305740107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-149
Pranešimo Nr. 5637967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-22 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 158

UAB R&S Solution, kodas 306002096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5637968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Interstic", kodas 305471589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5637969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

Jonavos tinklinio asociacija, kodas 304221216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3-43
Pranešimo Nr. 5637970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-08).

- - -

Linkuvos bendruomenė, kodas 300147658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Mūšos g. 2A
Pranešimo Nr. 5637971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2022-06-03);
Įstatai (2022-06-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2022-06-03).

- - -

MB "Augmanta", kodas 304868125
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 11-21
Pranešimo Nr. 5637972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sanasoil biotech", kodas 306048738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Lino g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 159

Pranešimo Nr. 5637973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

BALTIC GLOBAL SOLUTION UAB, kodas 305599304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Vilkeliškių k., Pumpurų g. 8
Pranešimo Nr. 5637974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-04).

- - -

UAB "Pažinimo medis", kodas 300556726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 13
Pranešimo Nr. 5637975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Išrašas iš akcininkų sprendimo dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios
vertės keitimo, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio ir įstatų patvirtinimo (2022-08-04); Pranešimas / Dėl priimto
sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę, nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2022-08-04); Įgaliojimas
(2022-08-04).

- - -

UAB "PST investicijos", kodas 124665689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 219
Pranešimo Nr. 5637976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-04); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04);
Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti juridinį asmenį suteikimo (2022-08-04).

- - -

MB Keturi ketvertai, kodas 305702042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Sijurta", kodas 304987019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 160

Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 33
Pranešimo Nr. 5637978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08).

- - -

MB Lemputė, kodas 302894139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5637979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Skaičių mazgas", kodas 305217530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 38-44
Pranešimo Nr. 5637980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-07); Sprendimas (2022-08-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-07).

- - -

MB "Aušronė", kodas 303100553
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 63-14
Pranešimo Nr. 5637981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Titkoniai", kodas 302572063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Titkonių k., Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 5637982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-07-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl Asociacijos likvidavimo (2022-07-29).

- - -

UAB RoundU Technologies Ltd, kodas 305365550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5637983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-08).

- - -

MB Rimkeja, kodas 305886603
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5637984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Fatexpro", kodas 305463382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 47A-6
Pranešimo Nr. 5637985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

FleetGuru Lietuva UAB, kodas 305801492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5637986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-18 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Randevu", kodas 166709957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 9
Pranešimo Nr. 5637987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-08).

- - -

MB "Amor de flores", kodas 306127406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 4
Pranešimo Nr. 5637988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 162

- - -

UAB Vestmatika, kodas 305936497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Tūbausių k., Bažnyčios g. 27A
Pranešimo Nr. 5637989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Įgaliojimas
(2022-07-04); Įgaliojimas (2021-12-02).

- - -

UAB Totika, kodas 305932709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5637990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

MB "Dotlita", kodas 303426912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-10
Pranešimo Nr. 5637991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Individuali Indrės Trečiokaitės įmonė, kodas 122842297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-11
Pranešimo Nr. 5637992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gradient finance", kodas 306127694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5637993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos skraidančiojo disko federacija, kodas 195779848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-43
Pranešimo Nr. 5637994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04).

- - -

MB "TIMA TRANS", kodas 305739813
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5637995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Sprendimas (2022-08-04);
Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELPREKA", kodas 145428946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5637996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-07).

- - -

UAB "Mokslo raktas", kodas 304996018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5637997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

UAB "GG LTU V8", kodas 306125483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5637998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08); Įgaliojimas
(2022-08-08).

- - -

UAB "Eksporto partneriai", kodas 303266094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 25-35
Pranešimo Nr. 5637999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 164

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

A. Minkevičiaus įmonė, kodas 159858032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Vytėnų k.
Pranešimo Nr. 5638000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojų mokslinė draugija, kodas 301375547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 5638001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Viteska", kodas 302623860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5638002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-08-08).

- - -

UAB Retail chain, kodas 305507380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5638003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Perlas Finance", kodas 301169732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1
Pranešimo Nr. 5638004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 165

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB Pro for nano, kodas 305523915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3-29
Pranešimo Nr. 5638005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-05).

- - -

UAB Vagoras, kodas 306118706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5638006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08).

- - -

Ramunės Stankevič kavinė baras "Karjonis", kodas 123160513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13
Pranešimo Nr. 5638007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

MB "Baldų interjeras", kodas 303065910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-80
Pranešimo Nr. 5638008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

UAB "Naivesta", kodas 306062218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5638009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 166

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-01).

- - -

UAB "Miloda", kodas 303246259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 65
Pranešimo Nr. 5638010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų
kopijas (2022-08-04).

- - -

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, kodas 188713933
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 96
Pranešimo Nr. 5638011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

MB "Statybos inžineriniai sprendimai", kodas 303227814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vilties g. 28-8
Pranešimo Nr. 5638012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

43-ioji garažų eksploatavimo bendrija, kodas 235395580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pabiržės g. 23
Pranešimo Nr. 5638013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "DIZAINO AMBASADA", kodas 300088409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 14
Pranešimo Nr. 5638014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

UAB Compliant Transport, kodas 302618920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 5638015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Muitinės sprendimų grupė); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-03).

- - -

UAB "SIG Poland 3", kodas 305515402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5638016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

UAB "NV kavinė", kodas 301534693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, A. Mickevičiaus g. 24-50
Pranešimo Nr. 5638017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Herophy", kodas 305690362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Ramioji g. 1-10
Pranešimo Nr. 5638018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Jojimo menas", kodas 305350089
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 83-96
Pranešimo Nr. 5638019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

MB "Ininga", kodas 303293732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 87
Pranešimo Nr. 5638020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Euronsa", kodas 305219691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 43
Pranešimo Nr. 5638021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "Zaukos transportas", kodas 171449443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Žilvičių g. 1
Pranešimo Nr. 5638022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-08-08).

- - -

Idea mars UAB, kodas 302891431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 5638023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreditų Valdymo Grupė", kodas 302434226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 9-87
Pranešimo Nr. 5638024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

MB "Job style", kodas 306127819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 5-38
Pranešimo Nr. 5638025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 169

- - -

UAB "Dovanų manija", kodas 301745612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 5638026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

HandH United, UAB, kodas 306062392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5638027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB Eterna Elect LT, kodas 305797688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 5638028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

CUBE Holding, UAB, kodas 304341781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5638029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-08).

- - -

F-18 katamaranų klasės asociacija, kodas 300563592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5638030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Statlaiva", kodas 303249091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 170

Pranešimo Nr. 5638031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

V. Blažienės prekybos įmonė, kodas 173206066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 11-28
Pranešimo Nr. 5638032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-08-03); Nuostatai (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB "GSEnergy", kodas 302885236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 30-91
Pranešimo Nr. 5638033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Sensacija", kodas 303420966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-9
Pranešimo Nr. 5638034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bandelių rojus", kodas 300049954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 5638035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "Erfureta", kodas 304711437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5638036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 171

- - -

Tautinės lietuvių studentų korporacijos "Neo-Lithuania" Filisterių sąjunga, kodas 193249826
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 26
Pranešimo Nr. 5638037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08); Įgaliojimas (2021-12-16).

- - -

Individuali įmonė "Pavasario servisas", kodas 304794237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5638038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Savininko sprendimas (2022-08-05);
Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimas (2021-05-25).

- - -

J. Bendikienės individuali įmonė, kodas 141765695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 15-34
Pranešimo Nr. 5638039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, taisyklės ir nuostatų įregistravimo
(2022-08-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-05); Nuostatai (2022-08-05); Savininko sprendimas /
Dėl vadovo paskyrimo ir nuostatų patvirtinimo (2022-08-05).

- - -

UAB FRANCAI, kodas 305918264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5638040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2022-08-04); Užsienio asmens pasas (2022-08-04).

- - -

UAB "Geras startas", kodas 305695459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5638041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 172

- - -

Luizės bendruomenė, kodas 306000298
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klevų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5638042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

L. Alekseriūno firma "LAUDRIS", kodas 123520897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 24-13
Pranešimo Nr. 5638043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-03).

- - -

UAB "Gera nuoma", kodas 304923454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5638044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

UAB Ferthouse trade, kodas 306125679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-303
Pranešimo Nr. 5638045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03).

- - -

UAB Robotų servisas, kodas 305582116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 5638046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

MB "Pham Mgmt", kodas 304934881
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 4-96



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 5638047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Lauko užuovėja", kodas 255321790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Astravo g.
Pranešimo Nr. 5638048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-07).

- - -

MB Lteamclass, kodas 305687277
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 13-27
Pranešimo Nr. 5638049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Sprendimas (2022-08-08).

- - -

Lietuvos rankų lenkimo sporto federacija, kodas 191915489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 5638050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-07-20).

- - -

MB Donata & co, kodas 302921928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, J. Gruodžio g. 2A
Pranešimo Nr. 5638051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Kelionių planavimo centras", kodas 302635033
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Pušyno g. 38
Pranešimo Nr. 5638052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 174

- - -

UAB "HOSTUS", kodas 302985489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5638053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nagrinėjimo supaprastinta tvarka.
Nutarties įsiteisėjimo data 2022-08-02 (2022-08-03).

- - -

UAB "Kelmės ranga", kodas 304412762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Elenavos k. 6
Pranešimo Nr. 5638054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB Nine Lines, kodas 302649403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Medišionių k. 8
Pranešimo Nr. 5638055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / UAB ?Nine Lines? įstatų pakeitimas dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijų nominalios vertės
išraiškos eurais, atsižvelgiant į naują įstatymų redakciją, ir naujos įstatų redakcijos įregistravimas. (2022-08-04).

- - -

Adomo Kuzminsko IĮ, kodas 301731160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Gargždelės k.
Pranešimo Nr. 5638056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-08-03).

- - -

MB Ramonta, kodas 306127737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Moliakelio g. 140
Pranešimo Nr. 5638057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tikras tikslas", kodas 305372413



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 175

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 24-11
Pranešimo Nr. 5638058

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pritarimo nerengti reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
(2022-08-04); Įgaliojimas (2022-08-04); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-05-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-05-30).

- - -

VšĮ "Gimnastikos startas", kodas 305033886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 48-36
Pranešimo Nr. 5638059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

Labdaros ir paramos ISKCON vienuolynas "Vaišnavų globa", kodas 304114488
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5638060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-25).

- - -

Kreditex LT UAB, kodas 306042660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5638061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Turbalda", kodas 303202939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 13A-14
Pranešimo Nr. 5638062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

MB "Autologis", kodas 303478485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Untulių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 176

Pranešimo Nr. 5638063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB V.P.D. VISŲ POBŪDŽIŲ DARBAI, kodas 305470359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 8
Pranešimo Nr. 5638064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-04).

- - -

Raseinių rajono Kalnujų žemės ūkio bendrovė, kodas 172270144
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai
Pranešimo Nr. 5638065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Top Sale, UAB, kodas 305677258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5638066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

cybercare, UAB, kodas 305689214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10C
Pranešimo Nr. 5638067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB "REWO", kodas 302797626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5638068

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 177

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Ėris", kodas 304152453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 16-25
Pranešimo Nr. 5638069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-08).

- - -

Ntare, UAB, kodas 306120187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-37
Pranešimo Nr. 5638070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

Blue Octet, MB, kodas 303041375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-80
Pranešimo Nr. 5638071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Apricis, kodas 302759675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 23-1
Pranešimo Nr. 5638072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-08).

- - -

Asociacija "JCI Lietuva", kodas 191940542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 5638073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 178

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Žėrutis", kodas 301295827
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 12-65
Pranešimo Nr. 5638074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

CJ WILDBIRD FOODS LIMITED FILIALAS, kodas 300009746
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Tilžės g. 56
Pranešimo Nr. 5638075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2022-08-03);
Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

MB "Lavinimo projektai", kodas 304355247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 22-6
Pranešimo Nr. 5638076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-04).

- - -

MB "RK faktas", kodas 303018152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Sodų g. 9A-1
Pranešimo Nr. 5638077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

VšĮ "PASIDARYK PATS records", kodas 302299860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 12-29
Pranešimo Nr. 5638078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 179

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Dalininkų
sprendimas (2022-08-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-04).

- - -

MB "Šildas", kodas 303224679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 64-43
Pranešimo Nr. 5638079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kalvarijos sav. Akmenynų pagrindinė mokykla, kodas 190397862
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 5638080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Potvarkis / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-04); Potvarkis / Dėl
vadovo atleidimo (2022-08-04).

- - -

MB Grožio namai "Doville", kodas 306128091
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-87
Pranešimo Nr. 5638081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 5638082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Epila", kodas 305189077
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5638083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-05);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-08-05).

- - -

MB "Geodezinių projektų sprendimai", kodas 303315456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 5638084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

UAB "Lukwood", kodas 305693593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Gerviškių sen., Kalvelių k., Kalvelių g. 20
Pranešimo Nr. 5638085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Įgaliojimas
(2021-02-10).

- - -

UAB "Rasvija", kodas 302692123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkų g. 28
Pranešimo Nr. 5638086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

UAB Novus project, kodas 305737310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5638087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-07-08); Įgaliojimas
(2022-07-08); Įgaliojimas (2022-03-31); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

Bendruomenė "Druskiai", kodas 300504850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Druskininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5638088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Įstatai (2022-08-05); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2022-08-05); Valdybos posėdžio protokolas (2022-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2022-08-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 181

UAB "Franklis", kodas 303325450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 5-2
Pranešimo Nr. 5638089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Akcininkų sprendimas (2022-08-05).

- - -

UAB Noble Lithuania, kodas 306125907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5638090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05).

- - -

UAB "Jadus", kodas 304029301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5638091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-08-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2022-08-02).

- - -

Vilniaus nepriklausomų bendruomenių asociacija, kodas 300643501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-44
Pranešimo Nr. 5638092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

UAB "Konteras", kodas 303421541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5638093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

Sodininkų bendrija "Ąžuolinė", kodas 301507408
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 28-28
Pranešimo Nr. 5638094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 182

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

UAB "Krištolinis kapitalas", kodas 304143995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5638095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

UAB "PR progrupė", kodas 300050173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5638096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

VšĮ Žmogiškųjų išteklių centras, kodas 303143889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5638097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

MB "Gerų kainų pasaulis", kodas 304543929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-37
Pranešimo Nr. 5638098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kamariškių medžiotojų klubas, kodas 187923583
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Magučių k.
Pranešimo Nr. 5638099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 183

UAB Naudingas vėjas, kodas 306121200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5638100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04).

- - -

UAB PIMD, kodas 302911204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 5638101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

MB "Pastatų energinis modeliavimas", kodas 304996477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-9
Pranešimo Nr. 5638102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-06).

- - -

MB "Valveža", kodas 303108354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Luksnėnų k., Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 5638103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tomerda", kodas 302904494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5638104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-05).

- - -

MB "Batiskaf solutions", kodas 305935235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-93
Pranešimo Nr. 5638105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-06-06).

- - -

MB "Griliai ir pramogos", kodas 304945205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5638106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Kordicepsas", kodas 304878863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5638107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2022-08-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-08-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-03).

- - -

UAB "Idėja verslui", kodas 303299571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 5638108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-05).

- - -

"Informacija ir pagalba Norvegijoje", UAB, kodas 300600222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-56
Pranešimo Nr. 5638109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Elitransa", kodas 306104215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5638110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 185

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Sprendimas (2022-08-04); Užsienio
asmens pasas (2022-08-04); Įgaliojimas (2022-07-11); Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

iVOBS LICENSE & DIASPORA COIN LABS UAB, kodas 306114533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5638111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-03).

- - -

SIG PL Holding 5, UAB, kodas 305979908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5638112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-04).

- - -

"Pro ligno", UAB, kodas 303350553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 5638113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Alionys", kodas 193350686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 30-16
Pranešimo Nr. 5638114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Šetekšnų medžiotojų klubas, kodas 303292356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Rokiškėlių k., Dvaro g. 3
Pranešimo Nr. 5638115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Minthive labs", kodas 306127491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 81-93
Pranešimo Nr. 5638116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Weedle Europe, kodas 305946858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5638117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Amitera", kodas 303181950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5638118

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rozapaula", kodas 300018275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio apylinkių sen., Meškalaukio k., Dvaro g. 2A
Pranešimo Nr. 5638119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

UAB BALTIC VACCINE, kodas 303053096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 7A
Pranešimo Nr. 5638120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-04); Įstatai (2022-08-04); Akcininkų
sprendimas (2022-08-04).

- - -

Asociacija "Gilaičių bendruomenė", kodas 300068246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 5638121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 187

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-08).

- - -

VšĮ Futbolo klubas "Mostiškės", kodas 303363209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalabariškių k., Tabolino g. 33
Pranešimo Nr. 5638122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08).

- - -

Vartotojų kooperatyvas "Kelmės prekyba", kodas 162447386
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 51
Pranešimo Nr. 5638123

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos duomenų įregistravimo (2022-06-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos išrinkimo (2022-06-30); Įstatai (2022-06-30).

- - -

UAB "GG LTU S27", kodas 306111779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5638124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-03); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Michel Nicholas master", kodas 305670573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5638125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB INTERCONTINENTAL LOGISTICS, kodas 305904122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5638126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 188

- - -

UAB "AistDena", kodas 302492578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 75-63
Pranešimo Nr. 5638127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-08).

- - -

EXTRAFINTECH, UAB, kodas 306078119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5638128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

UAB "Dalys internetu", kodas 303274116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5638129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-08-04).

- - -

Beižionių sporto klubas "Gija", kodas 304403998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Beižionių sen., Beižionių k., Šviesos g. 13
Pranešimo Nr. 5638130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 189

MB "Tekstėja", kodas 301792836
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Daugeliškių k., Alyvų g. 16
Pranešimo Nr. 5638131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ Urbanistinio Šokio Teatras "Low Air", kodas 302888894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-608
Pranešimo Nr. 5638132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Norway import", kodas 306127071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5638133

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gastrum", kodas 304855836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5638134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

MB Kiemelis, kodas 305564812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Gervių aklg. 1
Pranešimo Nr. 5638135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cgates", kodas 120622256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 190

Pranešimo Nr. 5638136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo Nr. 20120170063130 (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-07-27); Įgaliojimas (2022-06-13).

- - -

Rimvydo Babrausko individuali įmonė, kodas 186142788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 30-25
Pranešimo Nr. 5638137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

UAB "Pasaulis ES", kodas 304433952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5638138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-03); Įstatai (2022-08-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-03).

- - -

UAB "AA Projektai", kodas 301344530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 1
Pranešimo Nr. 5638139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valgesa", kodas 145571613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Rėkyvos k., Bačiūnų g. 201
Pranešimo Nr. 5638140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2022-07-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 191

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "Mamutai", kodas 303353923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 10-81
Pranešimo Nr. 5638141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Europos sporto kultūra", kodas 303344785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5638142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Metalo amatas", kodas 304450026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 39-61
Pranešimo Nr. 5638143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Contapina", kodas 304543879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-17
Pranešimo Nr. 5638144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Mutatis mutandis", kodas 304445335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasarvietės g. 20
Pranešimo Nr. 5638145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Asada", kodas 303403002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-14
Pranešimo Nr. 5638146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 192

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Dotlita", kodas 303426912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-10
Pranešimo Nr. 5638147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Sensacija", kodas 303420966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-9
Pranešimo Nr. 5638148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Gerų kainų pasaulis", kodas 304543929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-37
Pranešimo Nr. 5638149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Šokio klubas "Sirenos", kodas 300029841
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 121-3
Pranešimo Nr. 5638150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Viktoro Makanino personalinė įmonė, kodas 123086454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 19-25
Pranešimo Nr. 5638151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

M. Lavrentjevo įmonė, kodas 123312177
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 193

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5638152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

R. Bartkevičienės firma, kodas 172778331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jaunimo g. 19-43
Pranešimo Nr. 5638153

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Gražvydo Vaicekausko įmonė, kodas 161626557
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 1
Pranešimo Nr. 5638154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Vilniaus biliardo sporto klubas "ARAMITAS", kodas 291856180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 8
Pranešimo Nr. 5638155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Vilniaus miesto Bajorų Seimelis, kodas 291863940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 58-86
Pranešimo Nr. 5638156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Mindaugo Baltušninko individuali įmonė, kodas 170786856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Išlaužo sen., Dambravos k.
Pranešimo Nr. 5638157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 194

Meninės raiškos asociacija "Arte de Manana", kodas 300053269
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 12
Pranešimo Nr. 5638158

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prezidiumo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Klubas "VIRAM", kodas 300647510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5638159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Pasaulio lietuvių jaunuomenės bendradarbiavimo centras, kodas 291601710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84A
Pranešimo Nr. 5638160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Žurnalistų - verslininkų klubas, kodas 291873710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 51-52
Pranešimo Nr. 5638161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

M. Samulevičiūtės įmonė "Švitlankė", kodas 159764533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5638162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Dainiaus Janulionio personalinė įmonė, kodas 123566688
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 91-22
Pranešimo Nr. 5638163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 195

- - -

Lietuvių vadybininkų asociacija, kodas 300602166
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-38
Pranešimo Nr. 5638164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Individuali Indrės Trečiokaitės įmonė, kodas 122842297
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 49-11
Pranešimo Nr. 5638165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

A. Minkevičiaus įmonė, kodas 159858032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Vytėnų k.
Pranešimo Nr. 5638166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Ramunės Stankevič kavinė baras "Karjonis", kodas 123160513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13
Pranešimo Nr. 5638167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

F-18 katamaranų klasės asociacija, kodas 300563592
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 5
Pranešimo Nr. 5638168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

- - -

Vilniaus nepriklausomų bendruomenių asociacija, kodas 300643501
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 186-44
Pranešimo Nr. 5638169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 196

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-08-08).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Butkienės firma, kodas 121658789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 22-308
Pranešimo Nr. 5637255

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Kęstučio Radavičiaus personalinė įmonė, kodas 121801536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-60
Pranešimo Nr. 5637256

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Donaldo Čitavičiaus individuali įmonė "Venturia", kodas 121808662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 3-30
Pranešimo Nr. 5637257

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

M. Šaveikos firma "NORIJA", kodas 122056675
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 123
Pranešimo Nr. 5637258

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Prusakovo individuali firma, kodas 122114153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-33
Pranešimo Nr. 5637259

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Č. Gaidukevič įmonė, kodas 122115974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-7
Pranešimo Nr. 5637260

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

A. Ruškienės personali įmonė "Grožis ir sveikata", kodas 122171898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5637261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 197

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Č. Daraškevičiaus firma, kodas 122307056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skydo g. 16-1
Pranešimo Nr. 5637262

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Labanausko personalinė įmonė, kodas 122310419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 28-34
Pranešimo Nr. 5637263

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Durpių įmonių asociacija "BALTIJOS DURPĖS", kodas 222359310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A
Pranešimo Nr. 5637264

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

M. Iljinos personalinė įmonė, kodas 122401331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-129
Pranešimo Nr. 5637265

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

J. Juškio įmonė "MAFLANDAS", kodas 122445648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 37-60
Pranešimo Nr. 5637266

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

S. Čepės konsultacinė firma "PATARĖJAS", kodas 122448562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-37
Pranešimo Nr. 5637267

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Vilniaus Universiteto studentų atstovybės personalinė įmonė, kodas 122672197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637268

Išregistravimo data: 2022-08-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 198

- - -

Tkačuko įmonė, kodas 122713320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 17-9
Pranešimo Nr. 5637269

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

P. Manžinsko firma "AGEIRA", kodas 122723439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 27A-14
Pranešimo Nr. 5637270

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Visuomeninė organizacija "ŠIAURĖS KRAŠTŲ KLUBAS", kodas 224460660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4
Pranešimo Nr. 5637271

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

AUTOMOBILIŲ VW SCIROCCO KLUBAS, kodas 225090790
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smėlio g. 29-41
Pranešimo Nr. 5637272

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Tėviškės Pažinimo Draugijos Vilniaus skyrius, kodas 225536310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 8-3
Pranešimo Nr. 5637273

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

NACIONALINĖ LOBISTŲ ASOCIACIJA, kodas 225645060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5637274

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

M. Daukšienės individuali įmonė, kodas 132161240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12-43
Pranešimo Nr. 5637275

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 199

Gintauto Paknio įmonė, kodas 145052159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 151
Pranešimo Nr. 5637276

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Česlovo Ilgūno paslaugų įmonė, kodas 151354525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637277

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

V. Jagmino auto remonto įmonė, kodas 156655991
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Pažangos g. 14A
Pranešimo Nr. 5637278

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Alfonso Mikoliūno individuali įmonė, kodas 157652521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Kepalių k.
Pranešimo Nr. 5637279

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Nikolaj Zelenskij įmonė "Geršvelė", kodas 159738378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Vydūno al. 55A
Pranešimo Nr. 5637280

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Z. Kalesinsko veterinarijos paslaugų įmonė, kodas 159768930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k.
Pranešimo Nr. 5637281

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

A. Slančiausko įmonė "Prie kalno", kodas 159798699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k.
Pranešimo Nr. 5637282

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

G. Mikalausko įmonė "Kitelis", kodas 159828231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 200

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.
Pranešimo Nr. 5637283

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

J. Meldžiaus įmonė, kodas 159830264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., Klevų g. 19
Pranešimo Nr. 5637284

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

P. Dabašinsko įmonė, kodas 159907419
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Putinų g. 3
Pranešimo Nr. 5637285

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

D. Petraičio įmonė "Magiveris", kodas 159940910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 11-31
Pranešimo Nr. 5637286

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Antano Lodos įmonė, kodas 159982119
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Lazdynų g. 1
Pranešimo Nr. 5637287

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Jono Šliavo įmonė, kodas 161275147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 7-15
Pranešimo Nr. 5637288

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Veronikos Stankevičienės įmonė, kodas 161298854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Budrio g. 14
Pranešimo Nr. 5637289

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

A. Kaufmano baldų dirbtuvė, kodas 162441928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 201

Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637290

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Jono Levickio komercinė įmonė, kodas 162535612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637291

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Birutės Brigitos Rašimienės įmonė, kodas 162587986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 5637292

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Daivos Buitkuvienės įmonė, kodas 162759560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 21
Pranešimo Nr. 5637293

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

J. Ambrazevičiaus įmonė "Riedulys", kodas 165122832
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k.
Pranešimo Nr. 5637294

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Panevėžio rajono jaunimo klubas "X", kodas 268945850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Laisvės g. 24
Pranešimo Nr. 5637295

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Vytauto Žemaičio paslaugų įmonė, kodas 171243518
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Šiaulių g. 1
Pranešimo Nr. 5637296

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Gydytojos Virginijos Tumaitienės firma, kodas 171396236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 202

Pranešimo Nr. 5637297

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Kęstučio Zinio transporto paslaugų įmonė, kodas 171432885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Acokavų k.
Pranešimo Nr. 5637298

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Jono Janušausko įmonė, kodas 171481996
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Dariaus ir Girėno g. 43
Pranešimo Nr. 5637299

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Kazimiero Baltakio įmonė, kodas 171493817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 5637300

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Romo Rimkaus prekybos įmonė, kodas 174371850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kranto g. 5
Pranešimo Nr. 5637301

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

LIETUVAI PAGRAŽINTI DRAUGIJOS GRIGIŠKIŲ SKYRIUS, kodas 281612740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 5637302

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Panevėžio alpinistų klubas, kodas 290856430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 23-24
Pranešimo Nr. 5637303

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Asociacija "Sėkmė", kodas 291939950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 5637304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 203

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

VILNIAUS MIESTO STALO TENISO KLUBAS "21", kodas 293079150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 10-3
Pranešimo Nr. 5637305

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

VILNIAUS MIESTO VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA JAUNIMO KULTŪRINIŲ MAINŲ CENTRAS "TERASA", kodas
193353077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 5-26
Pranešimo Nr. 5637306

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Vilniaus apskrities medžiotojų klubas "Danielius", kodas 293400250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5637307

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

JUDĖJIMO "STABDYK NUSIKALSTAMUMĄ" VERKIŲ SKYRIUS, kodas 193534953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 156
Pranešimo Nr. 5637308

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Lietuvos Pietų Rusijos aviganių mylėtojų klubas, kodas 195703537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-31
Pranešimo Nr. 5637309

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

NINDZIUTSU ASOCIACIJA LIETUVOJE, kodas 195703918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 21-7
Pranešimo Nr. 5637310

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Lietuvos laringektomuotų asmenų draugija "Naujas balsas", kodas 195704781
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 5637311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 204

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Siaurojo Lietuvos geležinkelio rėmėjų sąjunga, kodas 195704977
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 5637312

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Lietuvos ir Graikijos kultūrų sąveikos centras Vilnius-Pirėjas, kodas 195727050
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5637313

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Lietuvos narkomanų anonimų draugija, kodas 195728914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637314

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Lietuvos gidų sąjunga, kodas 195730947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 8
Pranešimo Nr. 5637315

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Nardymo klubas "Lagūna", kodas 195731853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 4-53
Pranešimo Nr. 5637316

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Lietuvos "Gyvenimo meno" draugija, kodas 195733523
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 4-85
Pranešimo Nr. 5637317

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Visuomeninė organizacija "Lietuvos pilietinė bendruomenė", kodas 195738456
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5637318

Išregistravimo data: 2022-08-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 205

- - -

Visuomeninė organizacija "Edmund Muskie absolventai", kodas 195740336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 20A
Pranešimo Nr. 5637319

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Visuomeninė organizacija "CIF-LIETUVA", kodas 195743065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 33-1A
Pranešimo Nr. 5637320

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Aitvaromobilininkų klubas, kodas 195743784
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-63
Pranešimo Nr. 5637321

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Lietuvos visuomeninė organizacija "Užtikrinkime savo saugumą", kodas 195744733
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 13-116
Pranešimo Nr. 5637322

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Lietuvos tadžikų bendrija "DUSTI", kodas 195750259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 5637323

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Visuomeninė organizacija "Aviacijos sportas", kodas 195761654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 34
Pranešimo Nr. 5637324

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Visuomeninė organizacija Amnesty Lietuva, kodas 195770660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 16-8
Pranešimo Nr. 5637325

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-221 Puslapis 206

Visuomeninė organizacija "Rusų dramos teatro draugų klubas", kodas 195777110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 13
Pranešimo Nr. 5637326

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Lietuvos meninės gimnastikos sąjunga, kodas 195778746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-62
Pranešimo Nr. 5637327

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Vilniaus miesto tinklinio klubas "Polonas", kodas 300038420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Borutos g. 24
Pranešimo Nr. 5637328

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

ASOCIACIJA "NAUJOJI VERŽUVA", kodas 300096854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kairėnų g. 32
Pranešimo Nr. 5637329

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Jaunimo asociacija "UNREAL", kodas 300575573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5637330

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Užupio sporto klubas, kodas 300106280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 4-1
Pranešimo Nr. 5637331

Išregistravimo data: 2022-08-08.

- - -

Asociacija "Nacionalinis nanoelektronikos ir elektronikos klasteris", kodas 300559971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5637332

Išregistravimo data: 2022-08-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


